
f""
E
S · b
if

PCR03E1'Rpo82043637
S M L O Ls V A C) íj í L 'J

č.j. KRPP-156539.-7"/C-J-2()18k[):Ĺ001'Z-VZ

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
sídlo: Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
DS: 5ixai69
Zastoupená: pIk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
lČ: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojeni:

jako ,,objednatel"

a
společnost: SILBA - Elstav s.r.o.
sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov
zastoupený: Ing. Janem Jirkou, jednatelem společnosti
lČ: 64358844
DIČ : CZ64358844
Bankovní spojení:

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka
6900
OS: 7sc78va

jako ,,zhotovitel"

uzavÍrajÍ dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku,
tuto

SMLOUVU O DÍLO

Předmět díla

1. Předmětem díla jsou práce na akci:
a)

· KŘP Pzk - ÚO Domažlice- automyčka - plynovodní přípojka a změna
vytápění (dále jen ,,automyčka")

· KŘP Pzk - ÚO Domažlice - vrátnice - rozšíření areálové plynovodní přípojky
a přepojení zdroje vytápění (dále jen ,,vrátnice")

b) Předmět díla a objem prací předmětu díla je blíže specifikován:
· projektovou dokumentací pro provedeni stavby ,,KŘP Pzk - ÚO Domažlice

automyčka - p|ynovodnÍ přípojka a změna vytápění" a .KŘP Pzk - ÚO
Domažlice - vrátnice - rozšÍření areálové plynovodní přípojky a přepojení

:g,
ŠÉ

:'i
q
i

i

!

' Č
žE

,!1

. C
'{

It
j:'i
. ?
' Ť,

': Š': Ž' tí

- É.
! E

,i

'ii

l IE-

,I
l

i. ?.;' sI.i E

I-
S,

!8'
lj

,Á



· .q

<:"

.ň.

G

Ĺ

?
Ĺý

Ĺ'

zdroje vytápěni" vypracovanou odp. projektantem

položkovými rozpočty staveb z akceptované nabídky zhotovitele
C) Předmětem díla jsou dále i takové práce a dodávky, které nejsou výslovně uvedeny v

projektové dokumentaci, výkazu výměr či v položkovém rozpočtu, ale o kterých
zhotovitel měl či mohl předpokládat, že jejich provedení bude k řádnému a kvalitnímu
dokončeni díla dané povahy třeba, a to zejména s přihlédnutím ke svým odborným
znalostem, dosavadním zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci děl
obdobného charakteru.

d) Realizace stavby bude provedena v souladu se stavebním povolením u předmětu díla
,,automyčka" a všemi podmínkami stanovisek, vyjádření a rozhodnutí dotčených
orgánů a organizací.

e) Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájeni, provedení, dokončeni a
předáni díla a jeho uvedeni do řádného provozu. Součástí dodávky je rovněž
dokumentace skutečného provedení stavby (lx v tištěné formě a lx na CD nebo
flash disku), zařízení staveniště, zajištění případných skládek, úhrada provozu
zařIzenI staveniště vC. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu, obstarání a
zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků. dopravních opatřeni nutných k zajištění
stavby, úhrady potřebných energii, zajištění a předání všech potřebných dokladů,
revizí, osvědčeni, atestů, apod. vše v českém jazyce a originál formě, a to nejpozději
ke dni předání díla.

f) Dílo bude zhotovitelem provedeno v sodadu s předanými podklady, požadavky
objednatele a právními a technickými normami platnými v době podpisu smlouvy.

j].
Místo a doba plněni

1. Místem plnění předmětu díla je nemovitosti objednatele - objekt Krajského ředitelství
policie Plzeňského kraje (dále jen KŘP-P) areál Územního odboru Domažlice,
Kosmonautů 165.

2. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhůtách:

· Termín předáni staveniště nejpozději do 7 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy
dle ČI. XIII odst. 1

· Termín kompletního dokončeni díla nejpozději do 31. 5. 2019.

3. Práce budou prováděny v pracovní dny od 7:00 do 15:30 hod za provozu objektu.

Cena díla
1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany dohodly na
nás]edujÍcÍ ceně díla:

Cena bez DPH:

DPH 21%:
Cena včetně DPH:

1 164 384,28 Kč
244 520,70 Kč

g"sm&904,98 kč
,;**

· ·;'



.. 'r"
"' 'i"'

' '. ď

·: :. Ĺ
:...

l
··:; . .' ;

:'

;';1'

·. ,S'

.. .

slovy' i%¢nŇi|io'nab'ři'$fa-g$mt|&Ĺcdévět$etčtyrikorUnčeskýchdevadesáŤosmhaléřů

2. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu zpracovaného
zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její navýšení je možné
pouze za podmínek výslovně uvedených v této smleuvě.

3. V ceně za provedeni díla vymezeného v článku l. této smlouvy jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti
s ni vynaloží, a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech
poskytnutých objednatelem (viz ČI. l. odst. 2), popř. z nich vyplývají, ale i náklady, které
v těchto dokumentech výslovně uvedeny nejsou, popř. z nich zjevně nevyplývají, ale
jejichž vynaloženi musí zhotovitel s ohledem na svoji odbornost a předmět činnosti
předpokládat, a to zejména s přihlédnutím ke svým dosavadním zkušenostem a ke
standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru (viz ČI. i. odst. 3).

4. Úplný a závazný položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem tvoří nedílnou součást
této smlouvy. Zhotovitel podpisem této smlouvy taktéž výslovně stvrzuje, že ze strany
cbjednatele mu byla s dostatečným předstihem poskytnuta veškerá potřebná scučinnost
(zejm. umožnění důkladné prohlidky místa díla) a zároveň poskytnuty i veškeré
podklady nutné pro zpracováni tohoto položkového rozpočtu. Zhotovitel dále s ohledem
na svoji odbornost, předmět činnosti a dosavadní zkušenosti zároveň stvrzuje, že tyto
doklady (zejm. projektovou dokumentaci) porovnal a vyhodnotil jako vzájemně
korespondujicI, bezchybné a zcela dos'tatečné jak pro zpracováni úplného a závazného
položkového roz,počtu, tak i následné provedení díla.

5. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na základě
oboustranně podepsaných změnových listů a následně uzavřeného dodatku k této
smlouvě, a to výlučně v případě splnění některé ze tři podmínek:
a) objednatel bude požadovat a odsouhlasí provedeni dalších prací, které nejsou

předmětem díla (viz ČI. X. odst. 3),
b) objednatel nebude požadovat provedeni některých prací, které jsou předmětem díla

(viz ČI. X. odst. 3),
C) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti provedení dalších prací, které nejsou
předmětem díla, bude při jejich oceněni vycházeno analogicky z jednotkových cen
obsažených v položkovém rozpočtu. Nebude-li možné takto postupovat, budou tyto další
práce oceněny cenou, která bude nižší nebo rovná cenám příslušných položek dle
platného ceníku.

iv.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem h'azena v České měně převodním příkazem na základě
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předáni řádně dokončeného díla, resp. po
odstraněni drobných vad a nedodělků dle. ČI VIl odst. 4. V případě uplatní-li objednatel
vůči zhotoviteli nárok na jakékoliv smluvní sankce dle ČI. IX této smlouvy, je objednatel
oprávněn pozastavit splatnost faktury až do úplného zaplaceni těchto smluvních sankcí,
aniž by tento postup byl klasifikován jako prodlení s placením faktury.

3. Zhotovitel vyhotoví samostatný krycí list faktury za dodávky a práce, který bude nedílnou
součásti faktury vystavené samostatně pro předmět díla ,,automyčka" a samostatně
pro předmět díla ,,vrátnice", který bude ještě před jejím vystavením odsouhlasen
v místě stavby zástupcem objednatele. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při
odsouhlaseni množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3



..-?1..,

·' E
- ,l'

rl

4. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vyčlenění určitých položek díla do samostatné
dílčí faktury.

5. Faktura musí být vystavena na objednatele, tj. ČR - Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň, vyhotovena ve třech stejnopisech, a musí
kromě předem odsouhlaseného krycího listu faktury obsahovat veškeré obecné
náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými daňovými a účetními předpisy,
originá|ni razítko a podpis osoby, která fakturu vystavila, dále pak musí obsahovat čísĺo
jednací této smlouvy o dílo a název akce.

6. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 30 dnů ode dne doručeni faktury
na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OSNM, Nádražní 2, 306 28
Plzeň. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího pracovního dne
po datu odeslání doporučenou zásilkou na doručenku. Objednatel si vyhrazuje právo
v mimořádných případech iednostranně prodloužit lhůtu splatnosti až na 60 dnů ode dne

ď

doručeni faktury.
7. V případě, bude-li vystavená faktura doručena objednateli v období od 16. prosince

přislušnébo kalendářního roku až do 31. ledna nás[edujicího kalendářního roku, smluvní
strany se dohodly na tom, že splatnost takové faktury může být objednatelem
jednostranně prodloužena nejpozději do 5. března nás|edujÍcÍho kalendářního roku.

8. Nebude-li faktura obsahovat předem odsouhlasený krycí list, nebude-li splňovat
náležitosti dle odst. 5 tohoto článku, nebude-li ve trojím vyhotovení, případně bude-li
obsahovat nesprávné cenové údaje či jiný rozpor s touto smlouvou, je objednatel
oprávněn ji do data splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do
prod!en1 s její splatnosti. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou bezchybnou
fakturu s novým termínem splatnosti.

9. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (zhotovitelem), bude
příjemcem zdanitelného plnění (objednatelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže
si objednatel ověří způsobem umožňujíchn dálkový přistup skutečnost. že zhotovitel
není nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je
shodný s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup. V
opačném případě objednatel uhradí zhotoviteli pouze základ daně a DPH převede přímo
příslušnému správci daně.

10. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele. Tim není dotčeno ustanovení ČI. iV. odst. 9.

11. jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem, a na svoji odpovědnost provést celé dílo řádně a
v termínu dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné
zákony, a další obecně závazné předpisy a rozhodnuti, které se týkají jeho činnosti a
prováděného díla. Dále je zhotovitel povinen provádět dílo dle platných technických
norem.

2. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotoveni díla projektovou dokumentaci,
s přihlédnutím k jejím případným schváleným změnám či požadavkům objednatele.

3. Objednatel upozorňuje zhotovitele, že v rámci plněni předmětu této smlouvy u objektu
,,automyčka", kromě oprávněných osob objednatele ve věcech technických externí
osoba technického dozoru stavby (dále také jen TDS). Zhotovitel je povinen se řídit
pokyny těchto osob, pokud tyto jsou vydané v rámci jejich působnosti.

4

l,
ÉŕŠ

,Sr-

g·;.':1
y'

" F-

.": ,r"

Ť'É'

!1
j! '

l
'Z:

F
íj;
¥ '

É

E"

k _

ii:·; —!% : '

:2 á" l

:" ·
]

');').

,'ii ilil- '
i :|',1 '

!,'1" '
l ä::' :

,'z:í;
i '

:ř i;

'.I!.



.":":t;:'

."' '. /!:
N " '

4. Zhotovitel se zavazuje používat suroviny, materiály a výrobky, které nejsou škodlNé a
jsou schváleny nebo certifikovány, a předkládat průběžně objednateli při'slušné atesty a
certifikáty, v originální formě, v českém jazyce, a to vždy nejpozději před zabudováním
takových surovin, materiálů či výrobků.

5. Pokud v důsledku porušeni platných právních předpisů či rozhodnutí vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř. jiné
osobě) veškeré náklady vzniklé v scuvislosti s touto škodou, a to včetně refundace
případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné správy. Zhotovitel na sebe
zároveň přejímá zcdpovědnost a ručení za škody způsobené všemi dalšími osobami
zúčastněnými na prováděni díla (subdodavatelé).

6. Zhotovitel se zavazuje do 3 dnů od podpisu této smlouvy dodat objednateli pověřeni
autorizované osoby odpovědné za provádění díla ,,automyčka" dle zákona č. 183/2006
Sb. pro vydání štítku Stavba povolena od stavebního úřadu.

7. Zhotovitel na své náklady zajistí a provede všechna opatření erganizačrúho a stavebně
technického charakteru, nutná k řádnému provádění a dokončení díla, zejm.
obstará/dodá potřebné zboží, materiály a zařízeni, zajistí jejich dopravu, nakládku,
vykládku a skladováni na místě stavby ve vhodném, tuzemským zvyklostem
odpovídajicIm baleni, zřľdI a odstraní zařízení staveniště, zábor a pronájem pozemku,
vytyčení staveniště, informační tabule a zařizovací předměty včetně montáže atp.

8. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce, dodávky a opatření
souvisejíci s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; zejména zajistí
bezpečnost a ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,
především zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, a zákonem č. 309/2006 Sb.,
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
pracovněprávních vztazích.

9. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli provádění kontrolní prohlídky rozestavěné
stavby dle § 133 a násl. zákona č. 183/2006 Sb. a zajistit účast $tavbyvedoLjcľho na
těchto prohlídkách. Zhotovitel současně akceptuje právo objednavatele na vizuální
kontrolu provádění díla vždy na stanoveném stupni jeho provedení dle § 2626 zákona č.
89/2012 Sb. a zavazuje se umožnit tuto kontrolu v násiedujIcich stupních:

· po provedeni veškerých výkopových prací
0 před zakŕytim položeného potrubí a chrániček
0 kontrola hydroizolace u prostupu obvodovou zdi

10. Zhotovitel při prováděni díla v maximálni možné míře zajisti ochranu životního prostředí
dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou
prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o
odpadech, a prováděcími předpisy; v případě výslovného požadavku objednatele je
zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.
při přejímacím řízeni. Odpad pouĚitelný jako druhotná surovina zůstává majetkem
objednatele a zhotovitel je povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat
kontaktní osobu objednatele, přičemž odvoz takového odpadu z místa plnění je možný
až po uděleni prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

11. V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel OP a registračních značek vozidel,
která budou vjíždět na místo plnění. Zhotovitel je povinen tento seznam průběžně
aktualizovat.

12. Zhotovitel povede stavební deník minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., v
platném znění, způsobem stanoveným vyhláškou č. 499/2006 Sb., zejm. přílohou č. 9
této vyhlášky, a předá jeho originál objednateli při předáni a převzetí díla. Zhotovitel
zajisti, aby byl stavební deník fyzicky uložen na staveništi po celou dobu od zahájení
prací až do předáni díla, popř. odstranění případných vad a nedodělků.

5

'b:
'¥

í.

l
'?'";:j ·

F .'. :

ř:'j"; : :
l
I
.4

'ä'-:'; i ·'

E·::'::.á ;.
1.'·:'.2 ..
.,'"R, ':

.·1.:·.
M' ii
Š.'.- ,i-Fz";: ii

i;.: ii
jh:,'

;4·'... I!
.K: ,. '

'"m T"

:$.is

i

.:Š ; .· :
ij·.: i! '; ·

l
!':'1 '

.



";:' l',
. g.. ' r.' ·. i .'.'

13. Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli či
třetí osobě činností zhotovitele v souvislosti s prováděním díla, a to v rozsahu
c}dpclvídajÍcĹm nejméně částce 5.000.000,- Kč. Kopii dokladu prakazujíá tuto skutečnost
musí zhotovitel předat před zahájením prací zástupci objednatele.

14. Zhotovitel před předáním díla na své náklady provede veškeré předepsané zkoušky díla
včetně vystaveni dokladů o jejich provedeni a zajisti provedení revizí a vypracování
revizních zpráv die příslušných právních předpisů a norem ČSN. Nejpozději při převzetí
díla objednatelem předá zhotovitel objednateli veškeré záruční listy a návody k obsluze
k instalovaným strojům a zařízením, a to v českém jazyce.

1 5. Zhotovitel si ve spolupráci s objednatelem zajisti dodávku energii potřebnou pro realizaci
stavebních úprav - elektrická energie + voda budou zajištěny ze stávajících zdrojů
objednatele. Jakékoliv zásahy do měření energií (voda, plyn, elektřina) je zhotovitel
oprávněn provádět pouze po vydáni souhlasu distributorů těchto energií.

16. Zhotovitel zajistí objekt či jeho část, v níž stavební práce probíhají, proti vniknutí
neoprávněných osob: íl případě zjisti-li zhotovitel neoprávněné vniknutí do objektu či
jeho části ze strany neoprávněné osoby, je povinen o tomto neprodleně informovat
objednatele.

17. Zhotovitel zajistí staveniště takovým způsobem, aby činnost a její důsledky na provoz
ostatních části objektu byly maximálním způsobem eliminovány (hluk, prach, pohyb
osob apod.). Objednatel si vyhrazuje posoudit efektivnost takto přijatých opatřeni VC,
uloženi opatřeni k nápravě zhotoviteli.

18. Zhotovitel před předáním hotového díla na své náklady zajisti úklid staveniště.

19. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

20. Dokumentace skutečného provedeni stavby bude zadavateli předána ve dvou
vyhotoveních 1 x v tištěné formě a lx na CD nebo flash disku v digitálni formě v souladu
se zákonem č. 183/2006 Sb. a prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen do projektu
zakreslovat všechny změny na stavbě, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. Každý
výkres projektu bude opatřen jménem a příjmenIm osoby, která změny zakreslila, včetně
otisku originálu razítka zhotovitele. U výkresu obsahujícího změnu oproti projektu bude
přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat souhlasné stanovisko osoby vykonávající
autorský dohled a technického dozoru objednatele s těmito změnami. Ty části
projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny ,,beze
změn". Takto označenou a zhotovitelem potvrzenou projektovou dokumentaci
skutečného provedení stavby předá zhotovitel objednateli nejpozději při předáni a
převzetí díla.

VI.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených touto
smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v terminu dle dohody, nejpozději
však v den zahájeni prací, a seznámit jej s charakterem staveniště z hlediska
bezpečnosti práce. O předáni staveniště bude vyhotoven písemný záznam.

3. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu prováděni díla a zároveň poskytne
objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedeni.

4. Objednatel je povinen v předepsané miře spolupůsobit při vedeni stavebního deníku.

6

').

'i'

.....'É

,:'"Z:

:'.j;ij

.. ' E

:.. :1 L..

:.':.. "l
".í:: tí

m"
E. i: ':

ti:

;' ·
: ';jj Ž

l

!
: ,

· .,,:

· íz": · : í

: : :
itiiiii! i
.Z-": ,' ; l
:m.. : : l
Ik,

· ,m,.. . · '
.. i: : , ·

?'Ĺ .
i

:"'

;:i

:',É';'1 :; :·

.·':ť?. ":
:; .

.iá;·.·

':#

i:.2 :! .'. :

'í: i:!

;, ,

'.i

iái:
Ĺ



ri. :..

···.:"5'..·:
.E&.·· '

i

VIE.
Předání díla

1. Mlo je považováno za dokor]čené, pokud jsou dokoričené veškeré práce a dodávky a je
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být cDjednate!i doložené
veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadovaných příslušnými technickým
normami, předepsané certifikáty, záruční listiny, návody k obsluze apod, Bez těchto
dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 3 pracovních dnů od
zhotovitelovy výzvy, zapsané ve stavebním deníku a prokazatelně oznámené kontaktní
osobě objednatele dle či. XII Qdst. 2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje pTejknání díla
ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokonči't.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu brání užíváM stavby funkčně nebo esteticky, případně její užívání
podstatným způsobem omezují.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran ve věcech technických, uvedeni v ČI. XII. 'této smlouvy. Zápis bude
obsahovat též soupis eventuálně zjištěných drobných vad a nedodělků s dohodnutými
lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději v den podepsáni zápisu o
převzetí díla.

Vlil.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:

a) záruka na stavební část
· záruky na provedené práce v délce trvání 60 (slovy: šedesát) měsíců;
· záruky na zařizovací předměty (dodané výrobky nebo technologie) dle výrobců nebo

dodavatelů, minimálně však 24 měsíců; přičemž záruční listy budou objednateli
předány nejpozději při předánúpřevzetí díla

Běh záručních dob se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni předánUpřevzeti díla.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré vady nebo nedodělky způsobené činností
zhotovitele, zjištěné v rámci kdaudačnľho řízeni, pro které nelze dílo zkolaudovat, budou
brány jako záruční vady mající charakter havárie.

3. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen
sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín
odstraněni vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad
provede ve lhůtě uvedené niže, není-li jinde v této smlouvě stanovena lhůta odlišná.

4. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraněni záruční vady do 10 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, v případě havárie zahájí opravu do 24 hodin, nedohodne-li se
s objednatelem jinak. To, že se jedná o havárii, musí být objednatelem výslovně
uvedeno.

5. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejího
nahlášeni, v případě havárie do 48 hodin, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

7

"l

h

Z

':j:ä.i
,,g

·':1

i

'"..í , !

' :: :t'";':!|
" 'ä;|:·',; '·í'i

, i i

: :1,,,,| . i

I

,Š . -

Ĺ:
i :
:. .,ii' ,
Ĺ . S"':, ' ·Z

i .7:.;

l 'mť, :

l 't:i:' :
' 'l l

, m :

'· :)iií
l '

'á'i'
ži,: ' :i 1·;

!....d É



...""Ť . . "-""""'"Ť

!
$"

" ' 6. Reklamaci lze uplatnit mjpůzději do poMedního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 'lŽ . 4'

' ,." odeslaná cbjednatelem y púsledni den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou,
·'·" 'í' š"!

7 Nena$tclupí ii zhotovitel k odstraněni nahlášené vady do patnáct" dnů po jejím ohlášen', )
,' je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo '

fyzickou osobu. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto postupem uhradí
cbjednateli zhotovitel.

8. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věci poskytnutých ",
objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebeni, živelné pohromy
nebo násilného poškozeni.

ix.

Sankce 'i
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu kompletního dokončení a

předání díla (ČI. ii. odst. 2) smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH
(tj. z 1 408 904,98 Kčj za každý byt' i započatý den prodlení. :j

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,5% z fakturované částky včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení.

3. V případě nesplněni terminu sjednaného v zápise q převzetí díla pro odstranění
drobných vad či nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každou neodstraněnou vadu.

4. V případě nedodrženi sjednaného termínu zahájeni odstraňování záručních vad (ČI. Vlll.
odst. 4) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i započatý den prodlení l
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu; u vady díla mající charakter havárie .., i
činí smluvní pokuta 500,- KČ za každou byt' i započatou hodinu prodlení.

ži'5. V případě nedojde-li k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku Vlll. odst. 5, : ĺ'
případně v jiné dohodnuté lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i 'í i
započatý den prodlení smluvní pokutu v částce 1.000, - Kč za každou vadu; u vady díla .., :
majÍcÍ charakter havárie činí smluvní pokuta 500,- KČ za každou byt' l započatou hodinu "".j:
prodlení.

6. V případě nesplnění termínu vyklizení staveniště (ČI. VIl. odst. 5) se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli za každý byt' i započatý den prodlení s vyklizením staveniště smluvní
pokutu ve výši 1.000,- kč. "{'É

"""F

7. V př[padě nesp|něn[ povmnosti umožnit objednateh kontrolu díla na stanoveném stupni "i'!.
jeho provedeni (viz ČI. V. odst. 9) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou ': "
smluvní pokutu v částce 30.000,- Kč za každé porušení této povinnosti.

8. V případě nesplnění povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu použitelného
jako druhotná surovina či odvezení takového odpadu z místa plnění bez souhlasu ..ji
objednatele (viz ČI. V. odst. 10 poslední věta) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli "i-íj
jednorázovou smluvní pokutu v částce 20.000,- Kč za každé porušeni této povinnosti; tím
není dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody.

9. V případě neoprávněné fakturace zhotovitelem (zejm. fakturace neprovedených či ,:
neodsouhlasených prací) je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli za každý i"
případ neoprávněné fakturace (= vystavenou fakturu) smluvní pokutu v částce 20.000, - ,-j;!'
Kč,

10. Nezajistí4i zhotovitel fyzické uloženi stavebního deníku na staveništi po celou dobu 'jí
prováděni díla (ČI. V. odst. 12) je povinen zaplatit objednateli za každý prokazatelný :'j
případ absence stavebního deníku na staveništi smluvní pokutu v částce 5.000, - KČ. ?.,1 i

"ŕ ':'11. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká doručením výzvy k jeji/jeho
úhradě povinné straně, doba splatnosti se stanovuje na 30 dnů, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

8

=.2 '·



.1·

ŕ. · '

." X.
Ý'.' Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Zhotovitel bere na vědomí, že předmětné dIlo je financováno z finančních prostředků,
jejichž propláceni podléhá schválení odboru programového financování MV ČR coby
správce programu; veškeré případné změny smlouvy a s tím spojeného způsobu či
rozsahu financování musí být schvalovány tímto správcem programu. Objednatel je
přitom povinen respektovat veškerá pravidla v rámci programového financováni;
zhotovitel tuto skutečnost pIně respektuje.

3. Vyvstane-li v průběhu prováděni díla potřeba provedení dodatečných prací,
nepředpokládaných touto smlouvou (= vícepráce), popřípadě naopak odpadne Dotřeba
provedeni některých prací touto smlouvou předpokládaných (= méněpráce), doh"odly se
smluvní strany na následljjÍcÍm postupu:
a) Seznam vÍce- či méněprací bude prvotně zapsán zhotovitelem do stavebního deníku.

V případě víceprací zhotovitel zároveň uvede termín, do kdy je nutné objednatelem
tyto vícepráce ve stavebním deníku schválit, aby tyto vícepráce neměly vliv na
sjednaný termín dokončení díla. Je'-li již v okamžik zápisu zjevné, že tyto vícepráce
b(jdou zcela nepochybně mít vliv na sjednaný termín dckončení díla, uvede tuto
skutečnost přímo do zápisu, O provedeném zápisu zhotovitel neprodleně
prokazatelným způsobem informuje technický dozor investora a kontaktní osobou
objednatele dle ČI. XII. odst. 2 této smlouvy.

b) Po provedení zápisu ve stavebním deníku je zhotovitel povinen nejpozději do 5
pracovních dnů předat technickému dozoru investora návrh změnového listu podle
vzoru uvedeného v příloze smlouvy. Přílohou změnového listu bude vždy položkový
rozpočet stanovljjÍcÍ oceněni vÍce- či méněprací (viz ČI. Ill. odst. 6) a kopie zápisu ze
stavebního deníku, případně pak i fotodokumentace či další nezbytné podklady. O
tomto informuje objednatele,

c) tos zajistí konzultaci příslušných změn s projektantem a zástupcem zhotovitele za
účasti zástupce objednatele. Po odsouhlasenI změnových listů ze strany TDS,
autorského dozoru, zhotovitele a objednatele, objednatel následně neprodleně
předloží změnový list k předběžnémlj posouzenI správci programu. V případě, bude-li
správcem programu vydán předběžný souhlas s financováním změn, kontaktní osoba
objednatele zápisem ve stavebním deníku schváli zhotoviteli provedení víceprací,
resp. neprovedení méněprací. V okamžiku schválení víceprací vzniká zhotoviteli
povinnost tyto vícepráce provést.

d) Po oficiálnhn odsouh|asení návrhu změnového listu správcem programu objednatel
vypracuje Záznam o posouzení změn stavby v průběhu realizace a předložI jej k
odsouh|asení správci programu. Po obdrženi odsouhlaseného záznamu předbží
objednatel zhotoviteli do 30 dnů k podpisu příslušný Dodatek ke smlouvě o dílo,
nedohodnou-li se objednatel se zhotovitelem jinak (např. v případě uzavření dodatku
na vice změnových listů). V případě dodatečných prací bude položkový rozpočet
objednateli sloužit jako cenová nabídka ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek. Po uzavření dodatku budou předmětné práce
vyfakturovány zhotovitelem standardním způsobem dle této smlouvy,

XI.
Ostatní ujednání

9

u'
' iii.?.1

:

I

' ti','

i's1.,i

,)

:

.Ž

: ij'

'!
' "::É

i

.'É
j :y_
i ': h.

' '")::

' 'h.

l

!::|'i' .
: '·'k' '

.. E .

'"ii:: ;'Ké ,

' i!" Éi.'

' :;..Y":

: :· ŕ.

l' . ·

1'·
' ii
' . F

. · : k
. · i,.

ŕ;. ::.



ť

!,/""

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, tj. zadávací dokumentace
a nabídka zhotovitele ze dne 5.11.2018 jsou pro obě smluvní strany závazným
podkladem pro vyhotoveni této smlouvy.

2. Z důvodu právni jistoty strany proh|ašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel zveřejní na webových stránkách www.policie.cz
zprávu o posouzeni a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační
údaje zhotovitele a informace o nabídkové ceně. Objednatel může dále zveřejnit i
veškeré údaje této smlouvy; zhotovitel vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

XII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat plk. Ing. Bc. Petr Nováček,

2. Za objednatele jsou oprávněni jednat ve věcech technických:

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
4. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona 340/2015
Sb., o registru smluv tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byla uzavřena,
je zrušena od jejího počátku.

2. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech stran smlouvy a (10 stran smlouvy a 25 stran
přílohy), z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. PřIlohy k této smlouvě jsou její
nedílnou součástí.

Přílohy:

č. 1 - položkový rozpočet stavby z akceptované nabídky zhotovitele
č. 2 - Cenová nabídka - tabulka
Č.3 - Vzor změnového listu

V Plzni dne ..:.§. .:1!. 2018

objednatel

?"!0' Qo ",r
s.r.o.
Letkov

®
44

10



" "~"~m" ." ~.
l

"} "g ' " "" " " " " ' ' : ' :" ' ' ' " " ' ' '" ": '4, %y :; .xi S~?'m'm*":Ým%řew;whwyNb'=m¥-mr'm¥·"~"mmw'·.a ·'e'~'W'%" """"" " """'· "' ' ""' "' "' " "" ' "' """"'·žs§R :i::ÉE:h i .SŠs' ';'j'""-'." .i!'.. 9,.,,.....1" č,. !F!Ĺe:Ĺ!E· j'?-;',"e}:Ĺ--,,..

-ní
Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

UO - Domažlice - plynovod ní
přípojka - vrátnice

NTL areálový rozvod plynu IPe d 40

Objednatel:

Projektant:

KRAJSKÉ ŔEDITELSTV1 POLICIE
PLZEŇSKÉHO KRAJE

Domažlice

01.10.2018

jKSO:

Zhotovitel: Dle výbě:ovéř.o řízeni

Konec výstavby: 16.12.2019

Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

1Č/DlČ:

1Č,'DlČ:

IČ/DIČ:

Položek: 92

Datum: 20.C9.2Cŕi8

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady 'T¶' Náklady na umístění stavby,(NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 8 000,00
Montáž 0,00 Bez pevné pod. 0,00 Mimostav, doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0.00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 258 697,50 DN celkem 0,00 NUS celkem 8 000.00

ON celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0.00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

====g,'fi::'i'-
Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpiš" Datum. razítko a podpis Datum. razjtko a podpis
" PozMrn/ca: \/ době rea|izace,'Heby|a přistupná při3ojovaci šachta kc!ektoru teplovodu v.objektu vrá:r1'c:e..?otŕet'y p Š 'ipojeni by!y řešeny oGbornýrr odhaclenz

"" .:_X



F
l -

Stavební rozoočet
j " " " _ _ I" _ _ " "

,,vy: ÚD - DomaZlice - plynovodní přípojka - vrátnice Doba výstavby' 442 dni Objednatel: KRAJSKÉ ŘEDiTELsTvi POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE

oby NTL aíeálový rozvod plynu ľPe d 40 Začátek výstavby. 01 10.2010 Projektant:

Domaž/íce Konec výstavby" 15.12.2G19 Zhotovitel. Dle výběrového řlzenl

Zpracováno dne: 20.09.2018 Zpracoval
·kt Kód Zkrácený popk M.j. Množství jednot. Náklady KČ Hmotnost t I Cehová

L d ď 'z _:m x & " ,L.>ky mm., ,l , , - cena (Kčj Dodávka Montáž Celkem jednot l Celkem soUstava
28(3 - VytyčenlV vytýcenl IS kp1 " ' ťoo 1 850,00 ' 0,00 1 850,00 " 1 850,00" 0,äci Coo
119001401RO(J Dočasné zajištěni ocelového poCrubľ do ON 200 mm m 5,00 105,00 193,13 331,87 525,00 0,01 0,04 RTS íl l 2012
119001412R00 Dočasné zajištěni betonového pôtrubl ON 200-500 mm m 2,00 140,00 95,98 184,04 280,00 0,01 0,03 RTS Ill 2012
119001422ROO Dočasné zajišfěnl kabelů -v počtu 3 - 6 kabelů m 10,00 200,00 0.00 2 000,00 2 000,00 0,04 0,40 RTS 11/2012
113108320ROO Odstraněni as{allové vrstvy pI. do 50 m2. 11,20 cm m2 2,50 105,00 0,0(} 262,50 262,50 0.44 1,10 RTS Íl l 2017 ,
11310751OROO Odstranění podkladu PI. 50 m2,kam.drcené 11.10 cm m2 2,50 85,00 0,00 212.50 212,50 0,22 0.55 RTS Íl 12017
113107320ROO ·Odstraněn1 podkladu pI 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 250 95,00 0,00 237,50 237,50 0,44 1,10 RTS ll/2017 .' · .,'
079086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravnl prostředek t 4,50 135,00 0,00 607,50 607,50 0,0Ó 0,00 RTS It l 2017 " -" " " 'i
979083117ROO Vodorovné přemlstěnl suti na skkádku do 6000 m t 4,50 200.00 0,00 moo 900,00 0,00 0,00 RTS lll2017 .
979093111R(jň UloZeni suti na skládku bez zhutněni t 4,50 350,00 0,00 1 575,00 1 575,00 0,00 0,00 RTS 11 l 2017 -

13Z20111QR00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do SQ m3, strojne m3 23,00 360,00 0,00 280,00 8 200,00 0.00 0,00 rts Íl l 2017 ,
. .132201119R00 Pi'ípla¢ek za Ieprvost -hloubeni rýh 60 cm v hor 3 m3 23,00 56,00 0,00 1 288,00 1 288,00 0,00 " 0,00 RTS íl l 2017 .

130001101ROO PTlplatek za ztížené hlouben( v bWzko$ti vedení m3 4.00 120,00 0,00 480,00 480,00 CLOD 0,00 RTS Ill 2017
139600012RAO v hom!ně 3 . . .. ._ .. .._ . . - .-.._ ..m.-..... ... ..A.,S9.. 700,00 Q čuj 1 170,00 _, 1 170,00 9,.QQ.. .. ..__. 009L£I.S!!L2017

i1B1101101ROO,Svdsľé přemÍstení hor.1-4 do 2,Š m """ . . . ._. . .... . ..." ."J!n? ... .L ..1@,PQi _. ..... BP?:.. . £!á9.QQ.: -.9&9L__,. ,,.0,0Qi
1827Q1105R00 Vodomvné přemlstenľ vykopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5,50 200.00 ' " 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0.00 RTS || l 2017
1712011Q1ROO UbZenl sypaniny do násypů nezhutněných m3 5,50 ¶20,00 0,00 660,00 660,00 0,00 0,00 RTS ň/2017
1D9000002RQO Poplatek za skládku horniny 1- 4 , . ..,.... ... m3 5,50 350,00 0,00 1 925,00 1 925.00 0,00 0,00 _RTS íl l 2017
175101101ROO iobsyp potrubl bez_p[ohazení sypanin"y" " " .. . .._ ... . .. _ ,. lm3 "' """" " '"5 SO " 28cL00j ""Ô;ÔÔ:"""""'"" ' i Šä,Ô'Ó' " " """""i"Š:iÓ """"""""Ô,'ÓO! _ , ..,,(?:ôóíŘŤ"š'i[
17'Ž101101ROD lZásjtpj"mL 'ý!!,.Šachet se zhutněnlm ._.._ _,,. . ,., ... ,__ .,, .. ... _ im3 , """" 17,50 280,00' ' 'O,äÓi"""" " 4 90Ô,Ó'Ó' CLÓÓiŘŤŠ "ii íŽ"ÓíŽ ,

''"'",""'°"

141700103ROO neřízen' 135 t 'm 3 2Í35,00 _ 0,00 ,, 0,00 43 996,00 0,01 0,10 RTŠ íl l 2012 ·',

664762111RQO Pcdkľad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen 20 cm m2 2,50 185.00 0,00 4(32.50 462,50 0.49 1,21 RTS Íl l 2017
. 584851111RCJO Podklad ze štěrkodni po zhutnění tlouštky 15 cm m2 2,50 150,00 0.00 375,00 375,00 0,38 0.95 RTS íl l 2017

605161111RDO P,odktád z obal kam.jCP 16+¢cp 22+,do 3 cm m2 660,00 qSq, 1450.00 Íl /2017

577115127ROO Beton asĹACL 22 S,môdif.bžny Smäd 3 m, tL B cm m2 " 2,50 720,00 0.00 1 800,00 1 800,00 0.21 0,52 RTS !1 l 2017 "
677113113R00 Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m. 4 cm m2 2,50 680,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,10 0.26 RTS Íl l 2017
609142111RDQ Zálivka ď w' 15,00 35,00 0,00 525,00 525,00 O;QO 0,03 RTS-||/'2Q!!:"' '

'""Z " """,."''' Ž
723160204r00 přípojka k p¶ynoměru. závitová bez ochozu G 1 soubor 1,00 1 620,00 798,24 821,76 1 620,00 CLOD CLOD RTS Íl l 2017
723160334ROO Rozpěrka přípojky piynoměw G 1 soubor 1,00 650,00 51,74 598,26 650,00 0.00 0,00 RTS Íl l 2017 ': . m
723160831R00 Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 1 kus 1,00 120,00 0,00 120,00 120,00 ' 0,00 0,00 RTS Íl l 2017
723164105RT3 Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm m 10,00 150,00 184,51 1 315,49 1 500,00 0,00 0.(}5 RTS [I /2017 " '
10(332695 Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan tvrdá 2Bx1 mm m 10,00 238.00 2 380.00 0,00 2 380,00 0,00 0,01 RTS Íl l 2017
723164104RT3 Montáž potrubl z měděných trubek D 22 mm m 2,00 150.00 28,40 271,60 300,00 0,01 0,01 RTS 11 l 2U17
10632375 Trubka měděná E Cli 99,99 Supersari po1oNr. 22x1 mm m 2,00 196,00 392,00 OPO 392,00 0.00 0,00 RTS íl l 2017 :j'
723165213RQO Montáž tvar.Cu 1isován[m D 28 mm 2 spoje kus 14,00 30,00 0.00 420,00 420,00 0,00 0,00 RTS íl l 2017
310459033 Oblouk 45" IVN22.28 kus 10,00 235,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0.00 RTS íl l 2017 "·
3105101096 Tvarovka Press Gas 1024Q-nátrubók reduk., 28922 kus 1,00 40.00 40,00 CLOD 40,00 0,00 0,00 RTS 11 l 2017
310459113 Nátrubek IVN1D.2B kus 3,00 210.00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 RTS Íl l 201 7
723165203ROO Montáž tvar.Cu Iisovámm d 28 mm 1 spoj kus 1,00 40.00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 rts Íl /2017
j104590á0 Nástěnka s vniúnlm závitem IVN32,2812 2BX1" kus 1,00 224,00 224,00 0.00 224,00 0,00 0,00 RTS || l 2017
723165202R00 Montáž tvar.Cu lisovánlm 015-22 mm i spoj kus 1,00 40,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 RTS íl l 2017
310459082 Nástěnka s vnitřním závitem IVN32.2234 22X3/4°' kus 1,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 O,® RTS 11 l 201 7
20800004VD Konzole potrubí ks 12,00 150,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00
7231909CJ9ROO Zkouška tlaková plynového po(rub( kus 1,00 2 000,0(J 0,00 2 000,00 2 000,00 0,(10 0.00 RTS 1| l 2017
723191121ROO Hadice nexib.bajonet. R4td ON 15,délka 0,5 m soubor 1,00 650,00 611,24 38,76 650,00 CLOD 0,00 RTS íl l 2017
723239102R00 Montáž plynovodn[ch armatur, 2 závity, G 3/4 Kus 1,00 82,00 3,18 76.82 82,00 0,00 CLOD RTS Íl l 2017 "
723237214RQO Kohout kulový,2xvnltMl závit, R950 ON 20 kus 1.00 360,00 260.75 99,25 360,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2017
723261913ROO Montáž plynoměru BK (34 kus 1,00 B00.00 178,54 621,46 800,00 0,00 goo RTS Ill 2017

'"""',,°'''"'

731249124ROO Montáž kotle oceLteplov.,kapahna/plyn do 29 kW soubor 1,00 5 600,00 "81,51 5 Š1tj.49 " 5"60(1,00 0,00 CLOD RTS íl l 2017
MC417373Q Kotel kondenzační 5-24kW v přQv. "C" s možností (ĺop. externfho boilem kus 1,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,04 0,04 RTS Íl l 2017
1560111ot Inhlbitcr koroze pro 1001 top.vody SV 100 kus 2.00 650,00 1 3DD,00 0,00 1 300,00 0,00 0.00 RTS 11/2017
20SDVD1VD ovládání kotle - termostat prostorový dálkový kpt 1.00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 boq.00 0,00 0,0(1
2bbdvd3vd Uvedeni kotle do provozu, dopravné Ks 1,00 2 500,00 2 51)0,00 0,00 2 500,CD 0,00 0,00

.721176102R00 Potrubí HT pripojovacĹ D 40 x 1,8 mm " napojeni kondezacnlko potrubf na sifon m 5,00 400,00 686,99 1 313,01 2 0OQ,OD 0.00 0,00 RTS Íl l 2017 -
T31411211RO(J Cjdkouľenf koax.svisľé 80/125 dl.3m vc. reviznľko kusu a s(ř.nást. sada 1,00 7 500.00 6 452,44 1 047,56 7 500,00 CLOD (ZOO RTS 11/2017 Ň .
2BBDVD9VD Opatřeni dle PBŘ (hasisi prŕstroj, atp) soubor 1,00 7 800.00 0,00 7 800,00 7 800,00 'Lod' 1,00 . ":?

'',"°°'-'', ' ":

732339102r00 Montáž nádoby expanzní tČkové IB l. ' soubor 1,00 1 400,00 734,82 " " 665,18 1 4Ó0,00 0,00 0,00 RTS 11 l 2017
732331513R00 Nádoby dkpanznl tlak.s memb.ExpanzQmat, 18 I soubor 1,00 860,00 783,48 76,52 860,00 0,01 0,01 RTS íl l 2017

V .302631T IVAR,B5 302 Bezpečnostní pojistná skupina - r' kus 1,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 45(j,(jO 0,00 0,00 RTS íl l 2017 '
732214824R00 Vypuštění vodyz topného systému kus 1,00 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 RTS ll l 2017
¶15100001rN če'Etn!y"dLz tO ného kanálu mm u&- 120,00 0·00 72O¢Cl .:20,00 0.00 RTS 11 /2017

. ' ž?:š '
733164105RT5 Montáž potrubl z měděných trubek D 28 mm m 24,00 150,00 442,82 3 157,18 3 600,00 0.00 0,12 RTS 11/2017
10632695 Trubka mědáriá E Cli 99,99 Supersan tvrdá 2Bx1 mm m 24,00 238,00 5 712,00 0,00 5 712,00 0,00 0,02 RTS 11 l 2017
733165203r00 MontáŽ Nar.Cu lisovánkn D 28 mm 1 spoj kus 4,00 40,00 0,00 ¶60,00 160.01) 0,00 goo FITS Íl l 2017
310459080 Nástěnka vniúnlm závitem IVN32.2812 28K1" kus 4,Q[J 224,00 896,00 0,00 895,00 0,00 goo RTS 11 l 2017
7?3165213r00 Montáž tvar.Cu (kováním D 28 mm 2 spoje kus 1El,ClO 40,00 CLOD 720,00 720,00 0,00 0,00 RTS íl l 2017
310459033 Oblouk 90" IVN22.28 kus 16,00 235,00 3 760.00 0,00 3 760,00 0.00 goo RTS It l 2017
J105101096 Tvarovka Press Gas 1024(j-nátrubek reduk, 28x15 kus 2,00 186,00 372,0ň 0,00 372,00 0,00 0,00 RTS l 2017
733165223ROQ Montáž tvar.Cu 1isován[m D 2B mm 3 spoje kus 2,00 40,00 0,00 80,00 80,00 0,00 goo RTS It l 2017 -
31Q5101055 Tvarovka Press Gas 10130 T-kus, ve|.28 kus 2,® 320,00 640,00 0,00 640,00 0,(J[J 0,00 RTS 11 l 2017 ,
733181925r00 Navařeni odbočky na podrybf,DN odbočky 25 kus 2,00 450,00 440,47 450.53 G(J0,00 0,00 QA0 RTS 11 l 2017
Tj31ej191brqo Zaslepení potrubí zkováním a zavařením ON SC kus 2,00 320,00 341,08 208,94 640,00 0,00 0,00 RTS Íl l 2017

734209114r00 Montáž armatur čávitových.se Závity, G 3/4 kus ' 3,00 65,00 13,18 241,82 "" 255,00 '0,00 om RTS Íl l 2017
734235243r00 KQhout kul.vnějšl-vnitiní z. R914L ON 20 kus 2,00 289,00 434,46 143,54 578,00 0,00 0,00 RTS Íl /2017
5612(10355 Ventil pojistný .PV 1234 3/4" FF k 3 bar kus 1,(10 350,(10 350,00 om 350,00 0.00 0,00 RTS 11 l 2017
734209103R00 Montáž armatur závi(ových,s 1závitem. G 1/2 kus 2,00 80,00 12,17 147,83 1(30,00 0,00 0,00 RTS II /2017
6612001861 Automatický odvzdušňovacf ventil - IR" kus 2,00 145,00 290,00 0.00 290,00 0,00 0,00 RTS ll!2017
734209101ROD MontáŽ filtrů zavitovýchl do g 1 kus 1,00 105,00 7.25 97,75 105,00 0,00 0,00 RTS 11 l 2017

:. '.-230180014roo Montáž tnjb z plastických hmot PE, PP, 40 x u m'"^ " 36,00" 65ÁĹ "0,00" 2 340,00 234D,ÔQ 0,00 0,00 RTS 11/2017
70513609 Trubka PE100RC plášl'ovaná SDR 11 40X3,7 mm plyn - návin m 34,00 165,00 5 610,00 0,00 5 610,00 0,00 Q.Q2 "RTS j| l 2017

·230180067r00 Montáž trubních dílů PE, PP. D 40 kus 4,00 300,00 0.00 1 200.00 1 200,00 0,0Ů 0,00 RTS íl /2017
2681304g.m Koleno 90" d 40 mm PE IDO +GF" kus 1,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0.00 0,00 RTS 11 /2017
28613103,M Etektrospojka d 40 mm SDR 11 PE 100 kus 2,00 135,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 rts If l 2017 '
28813143-m E|ekt(ovĹčko d 40 mm PE 100 SDR 11 kus 1,00 190,00 190,00 0,00 1SO,00 CLOD 0,00 RTS 11 l 2017 '
28653153-1VD Přechodka d4O/DN32 - zá\ňt integrovaná ks tOO 165,00 0.00 165.00 165.00 0.00 0.00
pb53153-2vd Přechodka occUPE10Q d 40/DN32 - zemnf navařôvacl ks 1.00 1 850.00 0.00 'l 850.00 1 850.00 0.00 0,00

23239104ROO Montáž oNnovodnkh armatur. 2 závitv. G 5/4 kus 1.00 135.00 4,04 130.% 135.00 0.00 0.00 RTS It l 2017
7?3237216roo ,Kohout ku|%,2xvnitm[ závit. R950 ON 32 kus _ 1,ClO 465 (X) 381,94 83,06 465,00 0,00 RTS 11/2017

do ON 200 _._. . ,.... Im "T' "" 36,C6 25,00 o,Oo7 900,00' 9ÓO 0Ôl """"" :Ô ÓÓ; goo' RTS It ňóíZ!
23Q170002R00 iPříprava p1¶q zkoušku těsnosti, ON 32 - BQ ___.___..__._Jsada ŕ 1,001 1 500,00 0,001 1 500,00j 1 500,00! (J,00j 0.0Qj RTS 11 /2012Ĺ
2301 70012rqo jzkwška těsnosti potrubí, ON 3? - BQ . im l 36,001 25 ClO o C1DĹ 9Q0,00: 90Q,00| 0,0Qí 0,CjO: rts íl /20121
?302300!7ROD!,H|ayn,[,t|akwá zkouška vzduchem 0,6 8ÁPa, DŇ"8'0 im ""=""'""""36,0'ÔŤ"""'" ""'""ŠoN CLOD' 1 B00,00r 1 BOQ,0Ó" 0,00? 0,ŮO RTS JI /20,1,2,1

--. .,... ';
!aas.,"GE.cjvD. vytýčm""y_ .. .-. _ -- - .--._-. . !!El _. _ ,__ . ._ .. 1,0q. .,. .. 4 (jůo,(j0 . . . . .. .., , .. 0,dq 4 000,q,q,_____. 0,00, Q,QŠL___
.,žp- Ri ÝĎ" sň" '"kpl . !. _ 1,00j., 5 000,00 _ CLOD: 5 000,00' 5 000,OO; _ 0.001 . , .gooi '

..,,, . ;7eéo"óooNo pro p|yiiomer G4 - betonový Ks ' ' " "1,00 " "'§"850.00 g 85Ó",00 "äÓO" "Ti 850,00"""""" """Ójjd " " goo
268-4VD Odvzdušnění potrubí m 36,00 10,00 om 360,00 360,00 0,00 0,00
20H53153-3.1Vl Navrtávka MANIBS ON 50, varná zátka ks 1,00 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0.00
2bg53153-1zvd Izolace SERWIWRAP ~ĹL, 1,00 1 GQQ.Q0= CLOD 1 600,90 mé 0,00, . $00
.." "" 'g' . " ť ."" ,,""

400490012RT1 Signdizačnf vodič m 37,00 25,00 422,01 502,99 925,00 0,00 0,01 RTSII j201z
4B049DQ12ROD Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm _ m 22,00 23,00 231.14 274,86 506,00 0,00 0,01 RTS Íl l 2012

celkem: 258 697,50
V době realizace nebyla přŕstupná připolovac[ šachta kolektoru teplovodu v objektu vrátnice. Potřebv připojen| bvlv řešeny odborným odhadem.

b

.

P

,,j'/ŕ

i l

l

t

,

l

Č

íl
l

f



· " " iu. ,. ' µ;; "·' - · ·

:·. . . ' :
""' "' """""""'"" :'".- ;,·:*: : .! :'j

" " ' . ...:;,:..:..-;,., .

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

DrLlh stavby:

UO - Domažlice - plynovodní Objednatel:pripojka - myčka

STL areálový rozvod dyňu lPe d 63/40 Projektant:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTÚ POLICIE
PLZEŇSKÉHO KRAJE

Lokalita: Domažlice

Začátek výstavby: 06,08.2018

ZkotoviteL Dle výběrového Uzení

Konec výstavby: 30.09,2019

jKSO: ZoracovaE

Rozpočtové náklady v KČ

íČiDlČ:

iČj/DlČ:

1Č/DlČ:

Položek: 38

Datum: 18.07.2018

!ŠĽ)Ĺ. 'ákladni rozpočtové náklady 'opiňkové nák ady Náklad, ua um"stěístavby (NUS)

HSV Dodávky 21 514,70 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 4 500,00Í
Montáž 78 979,54 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00|

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00j

"M" Dodávky 7 956,46 Ostatní 0,CXji
Montáž 24 243,54 NUS z rozpočtu 0,OO;

Ostatní materiál 0,00,
Přesun hmot a sutí 0,001
ZRN celkem 132 694,23!DN celkem 0,00 NUS celkem 4 500,S!0,:

:DN celkem z obj. 0.00 NUS celkem z obj. 0,00'
ORN celkem 0,00.
ORN celkem z obj. 0,00j

" . . ,Projektant Objednatel Zhotovitél 1
,.,.

.
i

Datum, raziĹko a podpis , - Datum, razítko a podpis '"' Datum, razítko a podpis _ , , . j :
"°'"""""""' ' ' ' ,'ti

'",,? ,(i

'"I " ' If ' ŕl'W·P '.'-'_.-'.. ·'

.'Á



i T ..:., :...Mk'. 7 ·
. . - . ňřm á .m~- >':" ".m"

=y

'¢>·t :'

4

É
i Název stavby:
l

Stavební rozpočet - rekapitulace
ÚO - Domažlice - plynovodní připojka - myčka

stĺ areálový rozvod plynu lPe d 63/40

Objednatel:

projektant:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ

Druh stavby:

Lokalita: Domažlice Zhotovitel: Dle výběrového řízeni

Zpracoval:

objekt Kód
11
13
14
M23
M286VD
M46

Zkrácený popis
Přípravné a přidružené práce
Hloubené vykopávky
Ražení a hloubení tunelářské
Montáže potrubí
Montáže potrubí
Zemní práce při montážích

Zpracováno dne: 18.07.2018

Nákladý (KČ) - dodávka NákladY (KČ) - Montáž
3 810.42 6 469,61
4 C80,00 58 091,20
1 774,84 15 725,16

11 849,43 12 243,57
7 500,00 10 150,00

456,46 543,54

k
Z

Celkem:

POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE

P

Nákladý (KČ) - celkem ' Celková nrňomost (t) l
IQ 280,03 Ct5C'
(32 171,20 12.75
17 500,00 3,C.5
2' 093,'3C- (J,G7
17 650,00 0,00

1 000,00 ," 0,03

132 694,23

.. .

" P

- f

...

. ;
:· . .,

.

m. .

7,Ě
:

,....,.mmm, ,,~ ' ' "N' P .k '·'·""""""""'^"'"'-·.
.é":í :'&7=N&k%%~mt'w

l l



"' ' ' ' Ĺ
' "--' ' "" g

j:
" :: ".' " äl

-' ' :t:.fj
Stavební rozpočet :" i,

. ..... Ĺ"bvby: úo DomaŽlice - pIynovodnĹ přípojka - myčka Doba výstavby 421 dní Objednatel, KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE PLZEŇSKĚ'HO KRAJE" i :
. .' ".' 7\': : " t? E

rr · ..: ' :'by: STL areálový rozvod plynu lPe d 63/40 Začátek výstavby: 06.08.2018 Projektant . ' l '

:1"'" ""í"" Dnmažl'ce Konec výstavby: 30 09 2019 Zho1ovite1. D e výběruvéhn řízeni É í!)

Zpracováno dne: 1&07.2018 Zpracoval' ' í r" 'jht Kód Zkrácený popis MÍ" """' "ů;1ožsfvÍ jednot. Nákladý (KČ Hmolnost {t) Cenová ii'-

"j'Ž:'"' ú¶ozměy . - Í jrú Ak w&ššÉ eg"' 'ena (KČ} Dodávka Mcmtáž ' Celkem Jednot. , Celkem soustava e,- ,u'
'a, '": 'imt"" " ", " ' 'ma:" !ä§"" 286 - Vytýčeniv Vytýčení IS kpt 1,00 1 500,00 " ' 0,00 1 50[),00 1 50cľůů 0,00 0.00 ' ' µ'

w;i' 119001401R00 Dočasně zajištěni oeelového po(rub1 dá ON 200 mm m 5,00 560,00 1 030,03 O 00 2 800 00 I} 01 O 04 RTS fl/2012 if
$19001412ROO Dočasné zajištěni betonového poHubl ON 200-500 mm m 5,0[) 690,00 1 182,42 z 267,58 3 450,00 0,01 0,06 RTS || /2012 ii. É i

'""""'. '°,,',,'.'·' |'1- tí '
132201110R00 Hkmbenl rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 rn3, strojné m3 ' 38,50 650,00 " 0,00 ĹŠ025,00 25 025,{)0 0,00 0,00 ris || /2017 ti ýĺ: -
1322011Ĺ9R00 Příplatek zalepivost- hloubení rýn 60 cm v hor.3 ďš 38,50 112,00 0,00 4 312,00 4 312,00 0,00 (Zoo rts íl /2011 1"! q:i' '
1300011(J1ROCl Příplatek za ztížené hloubenř v blÍzkosli vedenÍ m3 7,0(J 214,00 0,00 1 669,20 1 658,20 goo goo RTS Íl l 201'/ !' !

!';j:,,...J39600C12RAQ,Ručni yÝÉQQ 'n.?....,..._.._.._._...S,99,......,.__._7§9pg._ ......,....... ..._._o,og. _.,_..._..3..SQ9,Q9.,..,._ ...._.._ _ 0,QQ ll.f ?Q1} ii' Š:' !
eÉ!'ýstgn!.'ýkopku z hor.1-4 dej 2,5 m ľ...... ....___0.,¢9!-..-....,...._-.Q.,¢.g,!..£Ť.s.!l /201'. :' Ži ,

, ··' 162701105ROO Vodorovné přemkfěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m rq3 7,50 200,00 om i 500.00 1 500,00 í 0,00 0,00 rts ii /2017 ' É'!: i
171201101ROQ Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3 7,5(1 1bg,cc 0,00 350,00 l 350,00 0,00 0,00 RTS 1| /201" ':: Ž':' !

'¥Ě ta m'3 7,50 [),00 2 625,00 2 625,00, 0,00 0,00. RTS íl /2017 ,' j;' i
"""iii,. bez jm3 ,J. . 7,50} "' 280,CC| Q,QQĹ 2100,001 2 100,00! 0,00} 0,00!RTS íl /2012 · f! '
:,e zhu(něnim 'm3"" i """""""""3Ĺ,OM 28c,qq,Ľ, . 0,0iií ej 680,00 ,' $ 680,0gĺ ""6,00j .. . ,, q,0[) Fris] /,201ĺ : j: l

'í' j! !
·ů:'Z-- 141700103RClCl Protlak neřízený zRub PVC d 1,75 mm v h°' m ' ab9" } á , ,, ." 1 774,84 15725,16 17 500€0 0,01 H ,~oq5 ^Rň i|'i20i2! , SE' :

' ,"'," '"",.,""'''"... ti "
:ý"" k8613613 jTrubka PE100 plášťovaná SDR 11 63x5,8 m.m Pij'f' ,.návin . , Im 45,9Qĺ_. 189,001 8 S05,OO! 0,00! 8 505,00j 0,00| 0,'06j RTS || l 2012| Ft'
'.1,ij "" 230180022ROO Montáž trub z plasúckých hmd PE, PP, tŠä :x g 7"" ' " "" m 45,0")" 98,00 0,00 4 410,00 4 410,00 0,00 0,00 RTS11/2012: !Ĺ
SB:... 230180069RQô Mmláž (rubnich dílů PE, PP, ON 63 kus 1G,00 300,00 (Lod 3 000,00 3 000,00 0,00 CLOD RTS |1/2012'

2B653325,A Koleno 90" elektrosvařovací d 63 mm kus 4,00 350,00 1 40c,00 o co i 400 ClO 0,00 "CLClÓ rts l
;·: ', 28513039.M Koleno 45" d Ei3 mm PE fOCi kus 2,00 356,(}0 712,00 0,00 712,00 0,00 0,00 RTS ti

íSi:j ' 28613145.M Ekktrovičko d 63 mm PE 100 SDR 11 kus tOO 290.00 290,00 om 290,00 0,00 CLOD' RTŠll/20Ů"
28653092.a E[eklk}spc]jk& d 63 mm pe 100 kus 2,00 162,00 324,00 0,00 324,00 0,01), .,.. goo rts íl l 2012 Éě "
28613086.M E|eklrQredukce d 63- 40 mm PE 100 kus 1,00 260,00 260,00 om 260,00 '6,00 ".". Q,Q(j RTS11 /2012 Ž!,

:"<'f' 28653153-1VD Přechodka integrovaná d40/DN32 - závit ks 1,00 650,00 0,00 65(1,00 650,00 goo 0,00 . P :'·ů i:i Ž:"
"iz"· 723239104ROO MontáŽ p|yrlcFvQdnich armatur, 2 závity, G 5/4' kus 1,00 120,00 3,60 1113,4Q 120,00 goo OPCI RTS II /2017 É'!
:',";;1"" 123.23.72.16.bo0. Kohout ku|úvý.2xvni(řn.i,závil,BB, r950 DN_32 kus 100 432,00 354,83 77,17, 432",00 o od 0,00 rts Íl /2017 ti

-m "mr · · · '·¶" W """T J — - - -L"""T "' ·-- ' - K " :
,'.,, ,._|230230076R00 ----...J" j 45,0oj 12,Qoj Q,00j 540,0¶ 54(},00! omj 0,{]0!RTS Il/2012 " í l

"?: isada l 1,00, 1 20o,o0j 1 2OO,OQ,j 1 200.0¶. I!. .l 2012 ä! !

Lj'ää ,:.:.% l)·:-""' 286 - GEOVD _Geód.el.ické_z.a.měřeni a vytýče,ni_t,fasy. , __ _ , _ __ kpl 1.00 4 000,ňo, _ 0,00 4 000,CCl 4 0,QQ_ 0,00 " l' ' í, l
" "" '" ' " " " ' "'"" " " "" " '""" """ " " """" " "r X:si,, |286, st.l E!y.n9yg§y...... ..j 1,c·o' 2 5Uo,@j 2 500,,001 2 500,00! o,c_o,l 0,Q0i . aĺĺ: E.i

SloupekŇUP pro plynoměr Gf6 - betonový ks"" 1,00 7 50QljO 7 5QČl,ClCl cm 7 500,00 0,00 0,00 " "..:'1": É
286 - propoj\/0 Zaškrceni µorubí d (33 a propojení plynovodů elektrolvarovkou kpl 1.00 3 200,00 0,00 3 200,00 3 200,00 CAJG 0,00 ",.ii'?, -,", !1

''--'°'''' ii'

::i-j.':. 460490012RT1 Ságnaiizačnl voäč ' m 5c1,0(j' 12,0C 273,74 326,26 600,00. . 0,00 0;0Z'"PTS'|l /2012j g!'.'." ' 460490012RQO Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 40,00 10,00 182,72 217,28 400,00 0,00 C,Q1 RTS 1(/2012i
2!"' Celkem: 132 694,23 :· ' : ! .. {"'i ;
" " L ' "' '""": " f!

'" · I, ·11"' d' · · . d ť · l r' r

: '. "l

'1·°:e"é"'
' """ .-j.:'
,: " :tůi::Z!". 'íl'
i - ,1/2??7
, Ui,'?(n" .",'Či 'r,' , " .. ·i : "--""·í1 :l!

l:

li"' . ' ' 'y""'': . , ,B! i !
" : ' .'. ' si-"'u : '-. " ':Ef , :

S -'Z!'!"
í ·n . í,'.::"1: ; - -. " "-'BE '
k ','t' . - "" j,y;:. :.";"'."'9' .,
:' ·: - " - · "- ·.' '. -.- .- . . . : . ':.' S: '': m' i? '"3 l} ,; ?UR ' . . ' .-t:'

:'·'· -· ""ž"?" ' '.'""""í! !1
,, ." - " "uč

, ':',, Ĺ':'1'?"' ' ""'""Í)""
'a";j · ·'-·)'-1

:1 l :';' .: ' ' ' ' ' "" ' i:

. ::': . .,....ii."'C""" '" ·' ','t:' '
' '"""" '""j)j l

, · · · ' . · , .:: :: i
, . , " . - - P',

, .· :· · ' " ' : p : i7 '" ;

%' ! '"",' : li i. . <% T ' ' · '
Uf . . - · . . k · " Ž

" - X': "' :

· ".' "· ' ,": -' S: j íZ
'. ÉÍ i

' ' " - E! EJ
' ' ' -" " ii':Ĺ

' 'i " |j,;É
""'"'""" "f'

"' iil
",áP ..,Ĺ),),i



" "U~""

, - · ' , . ·m·, ,,,., -,,,..,. .
, , .

vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Název stavby:

Druh stavby:

UO - Domažlice - plynovodní
přípojka - myčka Objednatel:

STL areálový rozvod plynu lpe d 63/40 Projektant:

Lokalita: Domažlice Zhotovitel:

KRAJSKÉ ŘEDlTELSTVÍ POLICIE
PLZEŇSKÉHO KRAJE

ljle výběrového řízení

Začátek výstavby: 06.08.2018 Konec výstavby: 30.09.20t 9

IČ/DIČ,

1Č/D!Č:

|Č/'D|C:

Položek: 38
JKSO: Zpracoval: 3atuni: 18,07.2'Q18

Ved|eišÍ rozpočtové nákladv VRN
rDoplňkové náklady ON Kč % : zákjaáhaj Kčj

Práce přesčas 0,00 Cl,C·Cl
Bez pevné podl. 3,03 c.oc.l
Kulturní památka 0,00 , l 0.30j
Celkem DN "

, ,,,, ,,,,, ,,, 0,00,
Náklady na umístění stavby (NUS) KČ % Základna' """ " """ KČ"
Z?řízenÍ staveniště 4 500,00 4 5Gc.oC·l
Mimostav, doprava 0,00 ! ÔÁ)Q'
Jzemní vlivy 0,00 'lOj
Provozní vlivy 0,00 0,00
2statní 0.00 0,00
l US z rozpočtu 0,00 C,CC'
Celkem NUS : l 4 500,00'

Celkem VRN
...,, . ..

4 50(j,00!

. .

Ostatní rozpo'čtové náklady (oFik) KČ" % ' "'7ák adnŠľ"""' ' "' "' ' KČ'.

C',CjQ . C',c'0
Celkem ORN , " ' 0,00Ĺ

Ostatní rozpočtové náklad'v ORN

dC',CjQ 9cbj i
:Celkem ORN , 0,00Ĺ !

'.'· u m,,w¢¶5 i

t
i
i
i

l
!

.) -. " . - ' . . "" l
tl"".. > ' · l

\"<-m!

l
~===L....,....,..,... .. ... . ,,,... " ..:..:: '..' .' ":"..:ř'.í ·' :.' j: í:' ';j· :· ' :· - ' ' · , - -·

.. . . . ...... .:.:::....: ...........:::.:...:."""

Rň ·b»( "-·'Ĺ',·F·,'ĹP»·· · ·.'·' ·—md



·: á
. ' " '. .' .-? ' :- m# '"% ' ' " I" Ed'

r "" . " "íl .

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

ÚO - Domažlice - domovní plynovod Objednatel:
v objektu myčky

NTLrozvod plynu ON 5040/32,'25 Projektant:

KRAJSKE ŔEDlTELSTVĹ POUCIE
PLZEŇSKÉHO KRAJE

Lokalita: Domažlice

Zzčátek výstavby: 06.08,2018

jKSO:

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Konec výstavby: 30.09.2019

Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

IČ/DIČ:

1Č/D!Č:

lČiDlČ:

Položek: 32

Datum: 18.07.2018

¥" "" '"it Základni rozpočtové náklady t9ú,ěa, D°plňkové náklady Náklady na umístěnístavbý (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 4 000,00

PSV Dodávky 37 722,58 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy ' 0.00
Montáž 20 905,42 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0.00 Ostatní 0,00
Montáž 14 050.00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 15 000,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 87 678,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 4 000,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0.00
ORN celkem 0.00
ORN celkem z obj. 0,00

u

I

e
,

.',:

Projektant Objednatel Zhotovitel

." Datum, razítko a podpis Datum, razítko a pQ"dpis Datum, razítko a podpis

b

i

: É

';j

'a
, .
·9

_ .m



{ýt ". + . >.Tµ4 ·Ý.L-..·· "· ' m,

:" -.y . .. : '. J" .'

Ĺ
>

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby:

Druh stavby:

ÚO - Domažlice - domovní plynovod v objektu myčky

NTLrozvod plynu DN 5040/32/25

Objednatel:

projektant:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAjE

Lokalita: Domažlice Zhotovitel: Dle výběrového řízeni

Zpracoval:

objekt Kód zkrácený popis
723 Vnitřní plynovod
783 Nátěry
M23 Montáže potrubí

Ostatnl materiál

Zpracováno dne: 18.07.2018

Náklady (KČ" - dodávka Nákladý
36 710,39

1 012,19
0,00

15 000,00

!,KČ) - Montáž Nákladý (KČ"
24 257,61

3 397,81
7 300,00

0,00 &

- celkem Celková
60 968,00

4 MO,C10
7 300,00

15 000,1)0

hmotnost t)
(1,71
0,00
CLOD
0,01

Celkem: 87 678,00

l

'r, '

!

l
:.. ...' ' ' " """ ' ' """ "' """"""""""'"""' "i' """' Í"" "" """'" " " "" "' "' "' """ '" """" """"' "'"""""' """' " "" " ""

:... ,..·}É·,¥. .==;::.,



·'í'r ·' ·, . : ' . -. · , , , '. - " ' - ','"" '" "' ' '" '"' '- -" .;1 f:.
,:Z:>' ' " " . " · ' " " · ej.Z.-.: '

^-... . , . : ' .qŽ..,;,:;,-";::.", .,.,':'.'.'..3 " . . ' · ':gx.'i-
·· ·'.'· ·:; · . ' '- "" :· 'i ·",;'i:?

,·i-'i'g ŕ. - :
,!'.i:'.,,'." e

"'á"ií'!'
, E:"'

Stavební rozpočet ľ:
""" '"""' '"':'ĹAVby: UČ) OQmažjice - domovní plynovod v objektu . l ' " - ';;":

':': " 'i:" myčky Doba vyskavby: 421 dni Ob"ednaťe1: KRAJSKÉ REDITELSTV[ POLICE PLZENSKÉHO KRAJE

·-" Pby: NTLrozvod plynu ON 504(1/32/25 Začátek výs(avby: 06,08.2018 Projcktant %'": '
... 3 R;:: :
; '-

: .,- Domažjice Konec výstavby: 30,09.2019 Zhotovitel: Dle výbMového řízeni
· p:
h;.'

"r .n ;" ',C: ..

Zpracována dne: 1(3,07.201El · Zpracoval: á: :
I,:' ' ,!:kt Kód zkrácený µôpis M.j. MRQŽství Jedňot. Nákladý (.KČ) ,, Hmotnost (t) Cenová !

=J iii' i

. g 42243421 Regulátortlaku plynu R/71 kus 1,00 12 6C{J,QO 12 6OQ,OQ 0,00 12 600,00 0,00 aoo RTS El l 2017
' ý' ' 723239105ROO Montáž plynovódnÍch armatur, 2 závity, G 6/4 kus 3,00 130 00 g 04 380,96 390 OD O QQ 0,00 RTS 11/2Q17

. ;:' 723261918ROO Montáž plynoměru G 16 kus 1,QO 650,00 167,86 482.14 650,00 0,00 aoo RTSlll2017 i
. :ii 55113(31535 Šroubení G6/4" pro plynoměr kus 2,00 260,00 520,(}0 0,00 520,00 QOQ QOCl RTS || /2017 Ĺ!ú 38822276 Plynoměr membránový komunální G16 kus 1,00 s3 650,00 si 650,00 0,!0 9 650,00 OM 0,01 RTS 11 /2017 i4 l

: , 723237217roo Kohout kulový.2xvnitřm' závit RB, RE150 ON 40 kus 1,00 650,00 547,43 102,o7 650,00 0,CK] CLOD RTS || l 2017 ; i
i ' :. 7231602Q6FčQQ přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 6/4 soubor 1,00 &7U,QO 551,88 318,12 87O,UO 0,01 Q.01 RTS || /2017 ':!3· '

·.-. 723160336R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 6/4 $ôůbar 1 DO 350,(10 31,08 318 92 350,00 ' O 00 O OCt RTS l l 2017 :"!í
' ii:" 723160806ROO Demontáž přípojek k plynoměm,závitových G 6/4 pár 1,00 200,00 0,00 200,00 200,00 0,01 OPl rts íl l 2017 , !!ä;

723150312RQQ Potrubí ocelové hladké černé svařované d 57x2,9 m · 10,00 598,00 3 334,47 2 645,53 5 980,00 0,01 0,08 RTS íl l 2017 "lá
. 'ý: 7231202Oé3ROO Potrubí oceiové závitové černé svařované ON 4Q m 10,00 510,00 2 148,(30 2 951,40 5 1QQ,00 0.02 0,22 RTS íl l 2017 l í"Z':. 7231202(}5ROO Potrubí ocelové závitové Černé svařovaně ON 32 m 21,00 422,00 3 643,58 5 218,42 8 862,00 0,01 0,31 RTS ll l 2Q17 i
: é':': 723120204ROQ Potrubí ocelové závitové čemé svařované ON 25 m 4 QO 328 DO 476,50 835 50 1 312,00 {j 01 0.05 RTS 11/20'17' '

,· ·.:íi" 72315C1369ROO Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 89/3,6 m 1,00 450,0(] 289,02 160,98 450,00 0,01 Ů,01 RTS 11 /ZQ17: ' i'i
,:Z': 72315(j367roo Půbubf ocel. černě svařované - chráničky D 57/2,9 m 1,20 400,00 280,16 199,84 480,00 0,00 0,01 RTS ii /2017': ' :ř

'"- 723150341ROO Zhotoveni redukce kováním přes ION, ON 32/25 kus 3,0(1 450,00 588,64 7(51,36 1 3SQ,QQ 0,00 0,00 RTS ll l 2017i
ii:,- 723150343RCKJ Zhotovení redukce kováním přes ION, ON 5Q/40 kus 2,00 57Cl,OCl 513,46 626 54 1 140 00 0,00 (j,t}0 RTS íl /2Q171
,'.j:' 723150342ROO Zhotoveni redukce kováním přes ION, ON 40/32 kus 1,00 51O,QQ '222,70 287,30 510,00 CLQQ om RTS |1 /2Q17:
ž:j' 723190917ROO NavařěNQdbočky na plynově potrubí ON 50 kus 1,00 250,00 44,90 205,10 25Q,ÓO CLOD 0,00 RŤS l! /2017' ' :2 .

:72319QS)1GRQQ' Navařeni odbočky na plynové po(rubi ON 40 kus 1,00 250,00 52,69 197,31 25o,oó Q,0Q 0,00 RTS ll /?Q1zj
. ;.¥ 28600004VD Konz?!e pQWbÍ . , ks 25,0(1 150,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 ' 0,00" '"A l !

'S" 723239103RQO Montaz plynovodnÍch armatur, 2 zavity, G 1 kus 3,00 95,(JQ 10,08 274,92 285,(10 0,00 . 0,QQ.'RTS II.L i
3É"' 723237215ROQ Kohout kulový,2xvni(řnľ závit RB, R950 ON 25 kus 3,00 348,00 819,37 224,63 1 044,0Ó 0,QQ . Ó,(JQ RTS 11' /2017 gi

723190907R00 Odvzdušněni a napuštění plynového potrubí m 45,00 15,00 0,00 675 00 675,00 0'"00 '" 0,0Ó RTS i l ZČjií g

'"' :"" ;'!))
"ť"· '"Š::: Ĺ23.0,17,00Q2R0Q|Pr(pr.ava pro zkoušku_tesnosý, D.N 5.0 8C . ," ' kaďa _ ! 1,DOj ,_ 1 2(JD,OQ, O,®! 1 20o,od 1 200,00 0,00j 0.00! RTŠ 11 l 2012 ;iŠ

těsnosú yg....._........_gqo, ,,._,_.. 1 sa 00: 9 co' ......_ o Do: .!!.t.?gj?. "i 'i, gi;·." !23Q23QQ17RC1Q) Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6J\4Pa, ON CO . ...;!'L_-._._Á.- -.. ......ý§.,0Q.i .,... ..ypg.|. . .. ,,., ,.,,___,,,o,opl. Ets ll /2ô12- i!á é

"%' . .'I'%~ái" lj
,'y;j; 31686525 Lešení modulámi' Rř€jstavite|né - pronájem kus 1,00 15 0(jq,co 15 0OO,[)Q (jRD 15 000,00 0,01 0,01 "rts ii) žM7
S:: . Celkem: 87 678,00

'1(4,' lá .' cL:-. . , .. . ,,,,, ,:?Ě':. ' '"'ů.;"í, S! ,
C:'" . ' pIi

Ĺ"! , lil
!.!á:1'. ." . I á:. -

·"if:,' "-""" 1'í?
r.,.. · ' '": in .' ' i :is-Á.':"" ' ' "'"' ' i Í B': -E;,:..'-' .,, · .. ·';-:;,; í'ít:'.

'áš: . "" · r) " i"'-.|:';:,"p'"," , !S,' -
'"fír · . ',Z,:.;,, : l :
' ,.P,. Ĺ 'B.':"

- ,, ±.z:ti::l i.·"':"

Í á:-'.m." -"-"' · 'Š::
,,.., . , z$i·'

j: ,',,i, :
, "'I T , · . . ť . .·' -' - '- ·i

..:!Í;"""

. p '"l"" ' ú"·""""' '-'"Ĺ'"

" '""""' '".-"f'

, - " ";r':;"." · '- i*;", ; 7&:
" .4. - . : .

E' . . '- · l ZS'-·· ', ". : ' išíi't- '---" ' '" ' "u""'
F
:; . '. '. - " -, ?6.':

g . ' '- 'm',',.

' ' 'I:':. ....... . ' . '.'--.ý:;.'
'É ',, " j'!
"" ""' " ' 'í"'k

': ' ' ." :1

ŕ:. ' : ' - -. -:
"" ' ' """"" .'"")"'

' ....:,) !
.t . ;) , ' ii

; , :-
: 'i Ĺ

' -,,:. i%'·'.:.
I

. ,, . ..
:..1

"'·1 .. , , Í ·
? "· '
S .' _

.
i

..

I ' .
V': ':.. , . , ,
..

' ' ' l
i, , .: · ·

"j' : '"'" "
! . :'-. '
í
! " ' l
E
;' n

' ' í" ij

m; "

(Avby: bd W vujcmbu ,

"' '"". myčky Doba vyskavby: 421 dni Objednatel: KRAJSKÉ ŘEDITELSTV[ POLICE PLZEŇSKÉHO KRAJE
,'C:

'-" ¢by: NTLrozvod plynu ON 504(1/32/25 Začátek výs(avby: 06,08.2018 Projektant
...
; '-: .,- Domažjice Konec výstavby: 30,09.2019 Zhotovitel: Dle výbMového řízeni
',E.
"r,C: ..

' ř:,' Zpracována. ¢ně. 1(3,07.201El · Zpracoval:
- - r" ·

, ' ,jnkt Kód zkrácený popis M.j. MRQŽStVí Jedňot. ' Nákladý (KČ) ,, Hmotnost (t) Cenová; .iS' " ,m »e1? Rozměry m- , , , , , , cena (KČ) " Dodávka Mcmtáž Celkem ' Jednot Celkem soustava '
' c' ,SA T 'NE&Š7Sy "S. uc.e W;tS~ů:č 'e 'č m. j,'ls, &lhbĽw~.:můů3.&el



:, .'.. ,.. , . , ,. .. Ĺ ' h ,l $%.., # I! :-J±. M'~:'

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Název stavby:

Druh stavby:

UO - Domažlice - domovní plynovod .
Objednatel:v objektu myčky

NTLrozvod plynu ON 5040./32,'25 Projektant:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTV'I POLICIE
PLZEŇSKÉHO KRAJE

Lokalita: Domažlice

Začátek výstavby: 013.08.2018

Zhotovitel: Dle výběrového řízeni

Konec výstavby: 30.09.2019

1Č,'DlČ:

lČ,'3lČ:

IČ/UČ:

Položek: 32

jKSO: Zpracoval: Cdum: 18.C'7.2C'1 8

Ved|eiší rozpočtové nákladv VRN
T

Doplňkové náklady DN Kč % Základna KČ é
Práce přesčas i O 00 c.ccj
Bez pevné podl. . O 00 ! CAJC
KulturnI památka l ' (j 00 _ l 0.QQi
Celkem DN . " CLOD

Náklady na umístění stavby (NUS) , KČ % ZáklaGm "" " ' Kčj
ZařizenI staveniště C,'.00 ! "" "" Či,'C:i:|
Mimostav. doprava 4 C|C'0,00 l ĺ C:CC',CC"
Územní vlivy 0.lj(j i C.OCi

—- lProvczní vlivy , C'.'J0 CL3CJ|
Ostatní i o 00 qá)1j
NUS z rozpočtu i l] C'C' " q
Celkem NUS i .. _ = _,..., . l .,_ 4 cKj0,0cl

Celkem VRN l 4 i){)0,0(':

Ostatní rozpočtové nákladý ORN
Ostatní rozpočtově náklady (ORN)

Celkem ORN

l Kc % _. .,Za_k|adr";a_{ Kcj
'J.'JD , l, ,jUl

r ° oig

I'"

µs>,
N"j ")

__ __Á



:m:"'" ' '. ' " ' ' " ·' '·.· ..'..·- '--'··.. . ,, . ..' '":"-··"" :. ' im,.. Is. ' :

:, ':' i

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

UO - Domažlice - teplovzdušné
agregáty v objektu myčky Objednatel:

Projektá nt:

KRAJSKÉ ŔEDITELSTVĹ POLIC1E
PLZEŇSKÉHO KRAJE IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Položek: 5

Datum: 18.07,2018

e

b

Lokalita: Domažlice

Začátek výstavby: 06.08.2018

Zhotovitel: Dle výběrového řízeni

Konec výstavby: 30.09.2019

jKSO: Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ
Základni rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístěm stav"by (NUS) !

,.,',á:m, i
HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staven iSté 8 000,OO;

Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00!
PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,OO;

Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00i
"M" Dodávky 212 662,00 Ostatní _ O.OO!

Montáž 0,00 NUS z rozpočtu ' ""0.00
Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 0,00
ZRN celkem 212 662.00 DN celkem 0,00 NUS celkem 8 000,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,0C
ORN celkem z obj. 0,00

! JK '&- ,'"ňf iii
Z:äk'Iä'd i'; ía': !'Š'Í :'É ti' :C E i:ů:c :í ;g ;i; 't..;, SZ: 9Š' ÉĹ éíÔ 'gí

I

Prcjektant Objednatel Zhotovitel

Datum. razítko a podpis.. ,Datum, razítko a podpis ' ,, . , , ,Datum, raz,í,t,k,cLaj2odELs

Š-'

.....,. ,.. .... .. . d



'.r :.4

..'""·". : ·" :;;."

, .,.,
"' ".,.', :" " .: '·" ·>>75 ,

Název stavby:

Stavební rozpočet - rekapitulace
ÚO - Domažlice - teplovzdušné agregáty v objektu myčky Objednatel: KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAjE

Druh stavby: Projektant:

LQka|lta: Domažlice

Zpracoval:

Objekt Kód zkrácený popis
M286VD Montáže

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracováno dne: 18.07.2018

Náklady {KČ) - dodávka Nák|adV (KČ) - Montáž Nákladý (KČ) - celkem Celková hmotnost (t)..
212 6(32,00 0,00 212 662,CO 0,00

Celkem: 212 662,00

ď. '

:
· l

y
C r . . .r

i::>S:j
;j'·. ..

\
L,.

' '=wm

"' T n .Š.}. ..HL ..á,.. . . ..st:" Y,· -.-- . .. . Ň



ij

Stavební rozpočet
UO - Domažlice - teplovzdušné agregáty v . . . · - - ·Název stavby: Doba výstavby: 421 dni Ob!ednatel: KRAJSKE REDITELSTVĹ POLICIE PLZENSKEHO KRAJEobjektu myčky

Druh stavby: Začátek výstavby: 05.08.2018 Projektant:

Lokatita: Domažlice Konec výstavby: 30.09,2019 Zhotovitel: Dle výběrového řízenÍ

jKSO: Zpracováno dne: 18.07.2018 Zpracoval:
C objekt Kód Zkrácený popis m.j. l Množství jednot l Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová
-'''''.'-",',,' =:J=:»:w

1 285-DVD Teplovzdušný agregát 49,9kW - p"ovedeni"C" kpl 2,Q(J
2 286DVD1VD Ovládání - termostat kol 2,C'O
3 286DVD2VD Přislušenstvi - konzole, dopojovacľ hadice, odkouřeni kpl 2,00
4 286DVD3VD Uvedení do provozu, dopravné ks 2,0C
5 286DVD4VD Montáž aAregátů, elektroinstalace včetně revizí sb 2.0C

Poznámka:

ěä á'ňCCj
7 5CCLCO
9 310,C·O
3 200,00

18 C·OC,00

136 í34'Í?",ÓC
15 000,0C
18 620,00

6 400,00
3Cl 0UO,C0

Celkem:

" Í) 0Ó
C,00
goo
0,00
0,CO

136'642,00 "'
15 000,00
18 620,00

ť3 400,C0
36 00C,00

212 662,00

0,00 0,00
CLOD 0,00
0,00 0,0(J
0,00 0,00
0,00 0,00

., .

.

· 't

r

._= ·.'" ·- -,·; ·.mmakř. '· "

. ...

'.š!!

um k' ONdi, h Un mmmm' "mm'" =srcmmv
E' ',: c



':

.. ..... . ...... """""""'"="< """' .. .·. ,. :·"·. ·." .".". "..:,.,'. :' ." .. ,· . ?.. -''.'"''''.'. ' .. . ., . ,· -.'.",1;.\'
·: ..'" ' :. '..": :'::. ·'"-:.-. - Ľ-F z:.sxt

vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby: UO - Domažlice - teplovzdušné
agregáty v objektu myčky

Objednatel:
KRAJSKE ŔEDITELSTVĹ POLICIE
PLZEŇSKÉHO KRAJE

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Dc·mažlice

Začátek výstavby: 06,08.2018

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Konec výstavby: 30.09.2019

1Č/D!Č:

IČ/D1Č:

1Č/DIČ:

Položek: 5

jKSO: Zpracoval: Datum: 18.07.2018

Veadki.ší rn7rjnčtnvé ná kfädv VRN A!

Doplňkové náklady DN " " """ "" Kc % Zakladna "ŔÉ|
Práce přesčas _ C,00
Bez pevné podl, _ 0,03 0LJCÚ
Kulturní památka ...O OD _ , Oá)C:;
Celkem ON j , .. ,,..:.. : ,,_,,,, ,,, ' , .. ... ..9,C9_Ĺ

.,. .. ...,.Náklady na umístění stavby (NUS) Kč % Zák|adnaí " Kc!
Zařízení staveniště _ _ 8 C00,00 8 0cc,ocj
Mimostav. doprava _ O CO C',GC·i
Územní vlivy o CO
Provozní vlivy l . , Cl (JO ,... __ _ . . , C' ccj

Ostatní ' " f'.!'!' . ,_ 1_ ,...,, _ l . : l, ,:.||
NUS z rozpočtu

. ... ... .... . . ... .. ...... _
lj,,

W, J -..,,,. . l , , m -.. ...-, ·----—
"' 9"'j

Celkem NUS '~Q00,0ô|

Celkem VRN

Ostatní rozpočtové nákladý ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN) '

Celkem ORN

i . l
m

=J LI, 4J [J

8 0UC',0QĹ

5

Kc "Ir Ze.k|ac]r!ai ac l
2',"0 L.

'"" '"t

í' -\~O

l ~ " '" Z "? "r Y "r BA" " " "" ' sřm: " ' "·

' ·'.· .'. _ _'_' :.. ' '.. .. .'..'.': . :.' '_'.:...:........ ,,,l



': " '· ·';:..'·'..'1 '":" .' ..·=. :...... .., .
. -, .-......, "" '..,,-.....,.... .., . .. ., ,., , , . . 'Nk· ' "' '"": .. '. :..· . ."' ::""·,,,,,,.,,

" .· ·..i.:' ~mm~u ,, . ' .' ' ," ' '..'.":' ""~".'"""""
?..'4. i'

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lckalifa:

ZačáEek výstavby:

jKSO:

PCR Domažlice - ústřední vytápěni Objednatel: PČR Domažlice
myčka

Prcjektant:

Dcmažlice Zhotcvitel: D:e výbě'ového řízení

13.C8.2018 Kore' 30.12.2018
výstavby:

Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

1Č,'DlČ:

Položek: 72

Datum: 18 'J7.2C'18

t

u '"g'"íi Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady 'T"{'|i" Náklady na umístěni stavby (Í,US)

HSV Dodávky 1 145,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 10 000,·30
Montáž 0,00 Bez pevné pod!. 0,00 Mimostav, doprava 0,00

PSV Dodávky 293 381,88 Kulturní památka 0,00 územní vlivy 0,00
Montáž 52 743,12 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 30 370,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 4 500,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 382 140,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 10 000,00'

ON celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

%,
i't'4? ;q :Ž ,9¥ ':'; M% Ó" l

i|z ¢i' eirá 3,%! íťé : At t'í é ":š- g 4'0 ěěl '.'z4 : :!l
Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Poznámka:

l Datum, razítko a.podpis , Dat(jm, razítko a podpis , _, . .

x~:jj
N-ý.

l .:'.,.:,.....,..,,. .,'..:'.,i;,:':.:::',: .':,',::::;.':"j::=:]::,;"=:::::'!:":':'.:' ".'..,,..:'.'.'.";'. .,'. ,..,j



" . .
.. . " ýy

N

Název stavby: PČR Domažlice - ůstřédní vytápěni myčka

Stavební rozpočet - rekapitulace
Objednatel: PČR Domažlice

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Domažlice Zhotovitel:

Zpracoval:

objekt Kód
722
731
732
733
734
735
M23
M286VD
M36

Zkrácený popis
Vnitřní vodovod
Kotelny
Strojovny
Rozvod potrubí
Armatury
Otopná tělesa
Montáže potrubí
Montáže potrubí
Montáže méřiclch a regulačních zařízeni
Ostatní materiál

Zpracováno dne:

Nák|ady "Kč" - dodávka
8 041,71

96 319,37
33 076,83
34 422,77
13 444,75

108 076,45
0,00
J,C0

1 145,00
4 500,00

Dle výběrového řízeni

18.07.2018

Nákladý (KČ) - Montáž
700,29

28 150,(33
7 663,17

14 830,23
4 185,25

16 463,55
4 200,00
6 500.00

420,C·O
0,0Č)

Celkem:

Nákladý (KČ) - celkem
8 742,0C

124 470,00
40 740,0"
49 253,0C'

,, 17 630,CO124 540,00
4 200,00
6 500,00
1 565,00
4 500,00

382 140,00

Celková hmotnost (t)
Č,13
0,05
C'.23
1,36
0,01
2,18
0,00
0,00
0,01
O,C4

L
b

" i

i

.

' .' t

'?

l

i

is' l
~ . · . · iiJ

|1"-" :--- - ' "" " -- - —' ___-=-7·Z.-.- -. :.W="'
, ' mm '

b' ' h"' '" '"""""' ':. '.','-, ' , _... ":1

"m .ii"T1 l ··· ·" ·-···-- -"-'-- " " '"".'".·.·--""""" ' ·"·'·'·" '"'"""""""' '""' ' ""'"' "' "'""" ' '"""""



- "" ýby: pčr Dcmažlice - ústřední vytápění myčka Doba výstavby: 110 dní Objednalel: PČR DomažKce
'ť':,

:. ZačáEek výslavby: 13,08.2018 pmjekľanl:
G":

: :" Dómauce KQňéc výstavby: 3(}.12.2018 Zho{ovltd: Dle výbémvého řízení
b ·.

' ť"

.: g; zpracováno dne: 18,07.2018 Zpracoval:
:, " '·i¢ Kód zKrácený popIs ·· N!.j,,.. MnožstvÍ jednot. Náklady otrmt l Cenová

· -C' ' -

., -,it,, Roíměry' ," " ' cena (KČ) [jodávka Wonúž : Celkem JěěRcjt. Celkem -' soustava.. .. ... ... . .. . ..... . . .... .. . . .



" ' ' """"'"'_"""'"' ~"""""""
Ĺ ' : ,-,· :.' ;'; '."ŤY"w'1rí=""É,¥Ý:m='t"iw'2,LÁ

vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby: =m"žlice - ústřední vytápění Objednatel' PČR Domažlice 1Č,'DlČ:

Druh stavby: Projektant: 1Č/DlČ:

Lokalita: Domažlice Zhotovitel: Dle výběrového řízeni

Začátek výstavby: 13.08.2018 Konec výstavby: 30.12.2018

1Č/DlČ:

Položek: 72

jKSO: Zpracoval: Datum: á8.'37.2018

ii

Vedleiší rozDočtové nákladv VRN
Dopiň¢ové náŔkdý DN" """""" """ " Kč ' % : ' ' '"'"za|adnaľ ' '"""iaé

Práce přesčas 0.00 ._.__ 0,CQ,
Bez pevné podl. 0,00 Cl,C|:|
Klj|tLlrní památka 0.00 , C',;'O
Celkem ON ' ' .._. ~9L,!9.l,

Náklady na urnístění stavby (NUS) ' KČ " " "1)/, ' '""' ' Zákla'ár|a "" ' ' Kčé
Zařízení staveniště 10 000,C·0 10 000,C"J
Mimostav. doprava 0,OO! 0,C'C'

' · ' c,ooi O,CC|Uzemni vlivy
u 0,CC'Provozní vlivy 0,0" l

Ostatní 0,00Ĺ _ "" C',CC'
NUS z rozpočtu 0,00.j ,, C',C0
Celkem NUS 'h 000,00 l

Celkem VRN

Ostatní rozpočtové nákladý ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Celkem ORN

10 000,00

' Kč"r_ _. "u záKläcjna ' '""""""' kc ':'
0,ců "" "" ' Ci,(jlj

.... . . .. ,, .,, . _,. "r"6" : 0,00
E .

"·:'7'~
""'J--

.....d



'"·" '"· ''""'', ... ' ..'.

-l ,.n? d7'.n .I ·.=J$ A ".i."F.1· · '
. '· '·"' :;" ' '.'. ,. . \., . .. '. . ',. . '." :... ' ..?". .,.... . .r. ,I

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

UO - Domažlice - p[ynovodnÍ
přípojka myčka - přepojení vnějšího Objednatel:
plynovodu

STL areálový rozvod plynu DN 50 Projektant:

KRAJSKÉ ŔEDiTELSTVĹ PC)LIC'E
PLZEŇSKÉH3 KRAJE

Lokalita: Domažlice

Začátek výstavby: C5.08,2018

jKSO:

Zhotovíte!: Dle výběrcvého řízeni

Konec výstavby: 30.09.2019

Zpracoval:

Rozpočtové nákladv v KČ

|Č/'D|Č:

íČiDlČ:

1Č,'íj!Č:

Položek: 27

Datum: 18.07.2018

'ákladní ,ozpočtové náklady í%Ět!t\!"DoPlňkov' n'k'ady N'"a'y na um'stění stavbyi(NUS)
HSV Dodávky 22 380.73 Pr"áce přesčas ! 0,00 Zařízení staveniště 2 500,00

Montáž 8 626,82 Bez pevné podi. 0,00 Mimostav. doprava 0,00
PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00
"M" Dodávký 7 511,42 Ostatní 0,00

Montáž 14 993,58 NUS z rozpočtu 0,00
Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0.00
ZRN celkem 53 512,55 DN celkem 0,00 N US celkem 2 500.00

ON celkern z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00 .
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. .0.00j

:' i
projektant Objednatel

,.... Datum. razítko a podpis . Datunt razítko a pocipis

...
"%Ě%

. , .. .. .. . .. . . . .

0,00 N US celkem 2 500,00 3-==='= ===
'q

0,00 NUS celkem z obj. 0,00 . "-,- _ .— -á
ORN celkem 0,00 i
ORN celkem z obj. 0.00j l

i

ĺ&:ó:-'9q'| A's6e0,1,2$5':
:

Zhotowtel' ' ) .i!

fig

.Yi'

:.ř':ÍŠ
. ,,,, ,,,, i Datum, razítko a podpis

j

.'jí

' :ä'·

""".ä' ''-'."ži'vE
·.wr~·. S 4" '""":K

._A



Název stavby:

Druh stavby:

Stavební rozpočet - rekapitulace
UO - Domažlice — p!ynovodní přípojka myčka - přepojení vnějšího
plynovodu Objednatel: KRAJSKE REDITELSTVI POLICIE PLZENSKEHO KRAJE

STL areálový rozvod plynu ON 50 Projektant:

Lokalita: Domažlice Zhotovitel:

Zpracoval:

objekt Kód
11
13
M23
M286VD
M46

ZkrácenY popis
Přípravné a přidružené práce
Hloubené vykopávky
Montáže potrubí
Montáže potrubí
Zemní práce při montážích

Zpracováno dne:

Náklady "KČ - dodávka
969,45
800,00

20 611,29
7 500,00

11,42

Dle výběrového řízení

18.07.2018

Náklady Kč - Montáž
1 650,55
5 530,80
9 925,46
6 500,00

13,58

Nák|ady KČ - celkem Celková hmotnost t
2 620,00 0,10
(3 330,80 2,50

30 536,75 0,10
" 14 000,00 0,00

25,00 .- 0,00

Celkem: 53 512,55 '

X i

Š

'¶_

,.
'· L

..

. M'i

r
i "=

?1-

l

l



f:"· . . ... ." "· i... "i'l);, l ·'

· ., i ii
, ..P '

' :;í
.í, '; ' 'i

lZ":.. f,:
. P A -

i'" :' Stavební rozpočet . "· l
" '.;. ,,,,,, ,. ,, . , . .,, _ E" ' UO - DúmäZhce - piynovodnÍ pKpojka myčka " Doba výstavby: 421 dní Objednatel: KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE PLZEŇSKÉHO RRAJE ?'

.,'í' :' ,¢|Qvby: přepojeni vnějšího plynovmu ( :
, ' · cr;·'l? r:'... l j

,"' "Ľvby: STL areálový rrzvod plynu ON SO Začátek výstavby" 06.08.2018 Projeklant.
.

,' ':' , K :
i , "! Domažlice Konec výstavby: 30.09.2019 Zhotovitel: DIv výběrového řízeni !Ĺí 'i

Zpracováno dne 18.07.2018 Zpracoval ) 'í
jl·C"· "l —· r . . · K' ',j¢kt Kód zH"á¢éný pcpis M.j. M::Zs(ví ' '", Jednot. l Náklad t) Cé;ová l

%":"" A!4 k ;'na jKčj Dodávka Montáž Celk"m, "j,"dnot. Celkem sojstava 1' "

·. , .A,: '", ty ": ' ' J' i'' ti'.': 119QQ1401RôO Dacasne zajištěm potrubí do ON 200 mm m 2,00 5ÉĹO,QO 412,01 707,99 1 120,0¢ ' 0,01 0,0'2 RTS lj l 201'2
. ^ :,,' , .

i!· i'.".' 132201110R00 Hloubeni rýh š,da 60 cm v hor 3 do 50 m3, strojně m3 4,80 350,00 " ' 0,00 1 68q,(j0 1 (380,00 0,00 0,00 rts íl l 2017 l
' q'::' 132201119ROO Příplatek za lepivost- hloubeni rýh 60 cm v hcír.3 m3 4,80 56,00 0,00 2(3(3,80 2€8,80 O,C0 0,00 RTS'U /2017
' €.,_. 130001101ROOEĽiE!qtek za zúžené v !!LĹ , _.,,,.,_.,1,5¢,__, ,_ 129,99.,---..__.___.-9.Lg2,....,,,_,.,_. 180,00 18Q=ŮQ ........,~_~9AQ......,.,.,,.,._ 0,OQ, EIS. !Ĺ./ ?91 7 ", ,!

hoC.1-4 2,5 m jm3j"" ._.1.S§,?9.L,....,.,.,, ......... q,.qcľ 888,00j.... ....... ..aasN_, .. _0,goj
'g"- 1G27D1105ROO Vodorovne premistěm vykopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,5Č "" " 200,0(} Q,(J(J 300,00 300,00 0,00 0,00 RTS íl /2017

' ;:.. 171201101R00 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3 1,50 230,00 0,(10 345,00 345,00. 0,Q(J 0,00 RTS lĹ/2jl7
?::1. ,::9OOOOO2R00 Poplatek za sýádku hómiľ?y ,1-.4 , . ,,_ , m3 ...... .........1,S.Q . ......... ...á§g?Q,........,...........A9Q.....-.._______.-- E.?§,0g,....-.._..,..,....^s?.s.,?Qí......._..~.9L¢9,-..._............?I9.Q.,.,£.Ťs || l 2017 j;

:'i':u,,====':,==" "" i:t j"" """ ::ii"-' ":::):í! ::::!"""""'""""---=)"""""""""":=-'---"---""?:É§l-----"""---=-"=: I.'i
: _"-'"',,' ii

" ,íŠ'"." 1431USQ4.A Trubka ocel. izolovaná PE s imprg. mezivrstvou DN50-2" m " ' 2,ÓO 4e9,00 978,00 0,'00 97'8,00 " 0,01 o,o7 rts ll l' 2á17| í!
' ť' ' 723150372R00 PcAŕubi ocebvě hladké černé svařované D 57x2,9 m 4,QCl 465,(JCl 1 037,14 822 8(3 1 860 CO 0,01 0,03 RTS ' l 2017. :

É- 723150369RCl0 Potrubí ocel. černé $Yäřované - chráničky D 89/3,6 m 0,65 675,00 281,80 156,95 438,75 0,01 0,01 rts li/20i7|
723219102ROO Montáž armatucy přírubové plynovodní, DN 50 kus 2,00 180,00 147,49 212,51 360,00 QQQ 0,01 R.TS 11 l 2017j
723216116ROÔ Kohout kulový uzav. on 50 PN 16 $ nav.při kus 1,00 2 620,00 2 3ť36,8Ei 253,14 2 620,00 ci,q2 0,02 RTS ll/2Q17i i

.C42274340 Rychlouzávěr i$túpňový pn 16 ON SO ruční otevřeni kus 1,00 15 800,00 15 8(JO,QO 0,00 15 %0,00 QQ3 0,03 RTS ll/2017; g
28653153-3,1Vl Navrtävka navařovací ON 50, varná zátka ks 1,(10 3 200,00 0,(10 3 200,00 3 200,00 0,00 q,q0 l é!

:'1' 28653153:I.ŽVD .lz.ola.ce. sygémová pťotlkorozni ks 3,00 1 120,00 0,00 3 36c',ckj 3 360,00 0,00 opo ::äT"""i té
!23C1170002RClOiPřiprava pro zkoušku těsnosti DN 50 - 8Cl isada [ 1,OO; 1 200,0oj 0,00 1 2OO,Ó"Ť 1 200,00' Cl,00[ ' O;ŠÓ"ŘŤŠ i!

'""""'"" U2.äO170012,R.OOlZkoušk,a těsností D.N 50 8Q Á" í "e od 2O,OO; 0,00 120,00' 12O,OOĹ ' 0,00) é,'iW RTS' 1"1 i"ZóiZ ť!
L ' · ·

cg" i)' ':"" ..--......&.... .,šU?9?&Q. ...._:,...CĹ.0Q_,_ ...,. ....9,.QL....,,,,,. ,:.- . ,l
.i- i286-,R,ĹYD P|,!?oy9du íkpl I 1,00]. 2 500,00Ĺ 2 5QQ,QCF"" 2 500,OO!"" ..."';'":""iii í!

-"'' :'1

.' 460490012R00 FÓlie výstražná z PVC, Šířka 33 cm " m 5,00 5,00 11,42 13,58 0,QO " goo RTS ii áJ yl,,

É'· Celkem: 53 512,55 ,, .' :.1:,.': : I.!
"et'.Ĺ"' """' É'

:::;:Ĺ:"" " · , i .;'::?..-'

S: ' , i :',:',')": '.:,

l
- u : al I } '

::0:ii' i"í!", :; , i!!
' tV -uď :::."; Ĺ ," ': ' í : ;1·

..

1'· " 't .' :'i: !.': É,

·' l A ' '

-'e-i ,·" i!'. :. ·1

j i,

· , P,

Yí

; . . ' "

'; y

Ĺb 'i ."S :FZ;:: j

·":. '::í l:' .' ';1.'
I , El 1,1 i :;iěí ;.

. : : "P ' ·" ·
. .. l:. . ·,

. ' . ; ·
"P . : J

:, . ii : j
.g' . -i , ". ď

ď

. .
": , ' "7; ', '. '

,. · :.·;, ' S é'i: ':'
' "V'
P

r "
,· O:

. r,; ii-

i. . ,,/,',,,)·,:,.':;.:.· :. !!:
: ;, I ' ' :i "· · ;- , - ii

> .

?' ' ši ' : ' '. : Č'
.ť. C
S " " - · ; " u ' . ;· - . . ..- ' - - EŽ

i.- . : % .. - ŕ:,". : ::̂:ty.' " ť
:1
ii

-r· - - ·'::C
Ĺ , I h—
"A. :: l ' ' , :1

:1. ;-i. .' ' ,.0. l;

y %.' ,-: :,; ví , ,: . . É
n · L! ,;. ·-. É' - "" Li ' ':' ' ; -" .

:" · . -' ' ' .;. .í' . "i " ' " .l,É: . · ' . :· ' ' :1
Š

' · "b

b.
" " ŕ

;" " : i','; l

j' l' i

: " B?:
i!'

' ' ji

Š:' ' "' j:
i

'. Ľ
..::'-S' , !

't " . . ::I;
, - u h

·:. , P' . ?

í" , Í!
C. ' r Ý

é
X:
.. H4 !

. -_J

. "';'".'- Uč) - Dúmaž|ice - piynovodní přípojka myčka - . ' " """"'"'"'""""'""'"""""" "" " . ' " " r " " "" ,;.f.lQvby: přepojeni vnějšího plynovmu Doba výstavby: 421 dní Obpdna(el: KRAJSKE REDITELSTVI POLICE PLZ -NSKEHQ KRAJE
· cr;· ("'hby: STL areálový rrzvod plynu ON SO Začátek výstavby" 06.08.2018 Projeklant.

: ;""; Domažlice Konec výstavby: 30.09.2019 Zhotovitel: DIv výběrového řízeni
" ", :Ěř ,:· "'.%·

Zpracováno dne: 18.07.2018 Zpracovam. "" -·r- . .
' ,j¢kt Kód zH"á¢éný pcpis M.j. Množství ' '", Jednot. l Náklady (KČ" Hmotnm t) Cenová
. <.:". g Rozměry cena jKčj Dodávka Montáž Celkem "Jednot. Celkem sojstava

»;MbkC> j T^mklr.mm-wg. "= 'rľ" ""z " 'j" ľ. i cR;':.' r b^ F . . . . . . . .. . l. .. .. . .. . . l . . .



A

' . ' . .i

. . ,. . . , ... . . , .... . . ,

'Ĺ' ' -..'.'?','¶P ,' """ Ěir· .h m
,. ,,· T.· .. .· .. .,. . . , , , ,

vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:

Druh stavby:

UO - Domažlice - plynovodní
přípojka myčka - přepojení vnějšího Objednatel:
plynovodu

STL areálový rozvod plynu ON 50 Projektant:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
PLZEŇSKÉHO KRAJE

Lokalita: Domažlice

Začátek výstavby: 06.08.2018

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Konec výstavby: 30,09.2019

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Peložek: 27

jKSO: Zpracoval: Datum: 18,07,2C'"I8

Vedlejsi rozpočtové nákladv VRN A

rDoplňkové náŔladý ON KČ % ' "" ZáÍkladna """""' '"'"" ' KC

__Práce přesčas C',00 Ů,C'Q
Bez pevné podl. 0,00 c|,(jcl,
Kulturní památka 0.00

, C'.OCiCelkem ON : ' ' """ ' '"'"'"
,,,,,,, lj,00

l

Náklady na umístění stavby (NUS) Kčj % ZáRia'cin"a ' ' ' KČ!
ZařízenI staveniště 2 500,00 2 500,00
Mimostav. doprava CiOC'! (1,0C|
Územní vlivy Q-M '

,,... ., C.00Provozní vlivy 0,00 ,Ĺ "" _ 0,00
Cstatní 0,00

.,
" " i 0,00

NUS z rozpočtu 0,00 l
Celkem NUS """ ŕ 2 500,00 l

Celkem VRN Í 2 500,ôUj
. .

Ostatní rozpočtové náklady (ORN) Kč """% Zákiac!na " Kčj
C,00 1| -! 0.01) ,

.,. .. ;Celkem ORN. .. - t l 0,00J

Ostatní rozpočtové náklady ORN

'í-

\
k-'- -- - -----

KĹj

0.01)
0,00j

SKLBA - Eistav
É'kcňsk:í 155, 326 cjc:

tel.
ičo: &13 sx ?,la



,t

":G
;.

,:q
?

..:, Fkce:

»"'

··"·E'
.G?.

C.-"

e
É

!Š'
· ~' -" ': ' · '"

,:' , i-'oř. Číslo

"Ú -#-:"

1
U '

t;'

:'F

2
' .I

-:

t2:
t?
,í;

'eä;.

Cďket
';;'

T

": datum

t; ·

; 'j Letkově

.G

E,

t.--,

"E

..

jU

a

i-

'X

'L'
', ,

','r·
P,

U

·4'-:'.

'í. '

mj

'oř. Číslo Dílo Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč včetně -
DPH

_-..

1 KŘP Pzk - ÚO Domažlice - automyčk" - 897 686,78 188 514,22 1"086'201,0'ÓpIynovodrň přípojka a změna vytápění ".

K.ŘP Pzk - ÚO Domažlice - vrátnice -
2 rozšířenÍ areálové p|ynovDdní přípojky 266 697,50 56 006,48 322 703,98

a přepojení zdroje vytápění

Cďkem 1 164 384,28 244 520,70 1 408 904,gé

'i'.!
i! · Ž
l :

!j;,
;' Zi'ž

:'!'-:2
'É

Příloha č. 6 k č.j. KRPP-156589-2/ČJ-2018-0300VZ-VZ )':

. ii:iCenová nabidka
,

!))
: l L
' C l

I) KŘP Pzk - ÚO Domažlice - ,automyčka - plynovodní přípojka a změna vytápění í'")

2) KŘP Pzk ÚO Donľaž[ice vrátnice rozšIřcní areá'ové p ynovodní pfpojky a Ĺ!
přepojení zdroje vytápěni

'É

:'{--,
Dílo Cena v Kč bez DPH DPH 21% C""' "D;"č"t"ě

,KŘP Pzk - ÚO Domažlice - automyčk" - 897 686,78 188 514,22 1"086'201,0'Ó ji
pIynovodrň přípojka a změna vytápění ". ,I!

'Ĺ

K.ŘP Pzk - ÚO Domažlice - vrátnice - ii
rozšířenÍ areálové p|ynovDdní přípojky 266 697,50 56 006,48 322 703,98
a přepojení zdroje vytápění 11

l!
:1

'7 1 164 384,28 244 520,70 1 408 904,gé :

. o. ipodpísov ov
,. .

?) |.1f

dne 5.11.2018 ,,1{

, ;i!:tiŠl'j
, ii:

- ii!
· l,

' ' l

' i
;

: ;, i,!
'i- F ·

" n' ')i
, , ŕ 4/7"

' '
"<



.,q

M.'

-Ť

.L ·

.l!.,"' ?·
't

;j..:'
"g"

ň:¥,
,...

ý akce:
i
ŠÉ

EEx.

Š":
S

t"'
Poř. (

ť
:.C

i

J)
1

,

Č, k Č- ý ŮďMd- ·e

.it¢ .

. .

Cenová nabídka
l) KŘP Pzk -- ÚO Domažlice - automyčka - plynovodní přípojka a změna vytápění

k..

2) KŘP Pzk - ÚO Domažlice - vrátnice - rozšířeni areálové pIynovodnľ příl?ojky a
přepojení zdroje vytápění

.

Poř. Číslo Dito Cena v KČ bez DPH DPH 21% Cena v KČ včetně
DPH

1 KŘP Pzk - ÚO Domažlice - automyčka - 897 686,78 188 514,22 1 086 2'Ó1,00plynovodní přípojka a změna vytápění

' ]
KŘP Pzk - ÚO Domažlice - vrátnice -

2 rozšii'erú areálové plynovodní přípojky 266 697,50 56 006,48 322 703,98
a přepojení zdroje vytápění

Celkem 1 164 384,28 244 520,70 1 408 904,gá

i f-!
K .

l ·:

i

;5

:.3: "-

Z ·;
ť

É'

:;'t':1É':
h.!
r.
E ';

í·

É :

.,

r

i·

j datum

V Letkově dne 5.11.2018

.podpisova po v .

'

"'-;" i. .
.

,, ¶

I',?

:.; '' M:'
: E '

.5.:·

:

i
Ie l

l

i

a

":2:

; Č: .

E

E'
í:



. ·. · " · - , - " ' ' ' ' :.'.: ·::. . ; ' . . · : - . . · ' ,. "' . · · ' ..'T.' . :';';. .'-'.:" -. '. . . "" " . - . . . . · ' ' ·. . . . . . . . . ....~:. ' · - .·'. ,;':".- ·. ' "" " : '. . '. . ' ' " ' ' · " ' ' ' ", "". " . ;í .d · ' - . " " .""'

" . ."";i.'.-:".-;·-·'": ",· ·- " n ), · ·" '·":Ž"' ""' FŘ(LOHA Č. . 3 l: C. 4ny- ä j;,
::"."":.' :.;,j'

' "' ""' .Ii . " , " ' " ;' : : ·: . .. .. .l T.' ' ".' ' " "' " ""' " ' l '· N:..... L. ::.:,., .:. ; ':4. . .Z ,· ,, ' -'· " : · ·: :., · : :. :;' : "" : ". "' '" " ' · ' "" " ' · :. :.< ',: .; : ·': .: · . , . .. .. . ..... .0 ' '..'é' · ldé'ňtifiká"cé.'akce'.':::.:..;,.' ,',-.:·j" 'j"':'":.: ::', ,;','-"-':-' ;1' "i:. I'."--; "-' -" '-' :, :; :' ' -.. ,, ;., ': i.: ':: :e'?'!: :'":.!i'·"ľ:":'.!'.':'":"":," '...:. ."" ";'j':z', ;"'.j,"';i '_ ,'",::-'-',.-..-.. ,,', ,.,.i ',.í

. · ;:.:Názév akce: J
' "." ČÍslo akce EDS/SMVS'},

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

Technický dozor stavebníka , ., ., ,, ,., ,..,.,,.,,,.. ,-.,.. .··,,,.,.;-,·,...i;..,,.,i, ,: i, i,....";....;- -,· ·: Sii: '""j,:.:;, |'):"
Předm'ět'změnwého 1Istu '.' ';. ." '.-, .., ::. ..,..· '- "' '-- .·.·-.. ..: ':"-'.' :·' -G....-.'.: ,.:,.,-, ,·,.,. ,,,..,.,,.<,; ',..-.·.:..' ; "'""":";·'";"·· E.'

ii:i.'..,, :. smí .: ·-.-. . .. f:.m. .j ÍL je"... ; ::':'" I .... ., , . ' . ' '." ' · ' ·... . .: ., . , , ' ' · "· ··-· . .. .-. ;' · '. .. ':'": ':;"; ;' ';;. ;.., ." ' ' : "' '.· · · '- :. i..;'.:: ' " '" "" ' ' ' ' ; '.. :! "'—b -- ; · · ::;:· : .,.. :" '" ,- .. _,čašt díla dó"tčená zřněriovýŕn listéiii' '",.- ":'-'-' ;. .. - '":'1 ':, :.··:'. '.;;j' S;;
C: ,"

·:·
::· :-.: L;.' .... .· ,;í- ':2; ..··1. :: j:;.. ' . . . : . ". - , , : - . .. , . . , . .. . . , . . :. . . ....,, . · ·- , -·- :.: .:7' "' '· ···:· . :; ;..:' : e — : .··" " .; ; '" ;;j r .. ..:"' ..;.'.Popis změr1y, popis technického'řešenI :"' '."'··"' "·' ""' '" :: 'r"."!.;·';"";· """.':""""·"··' :"·".'.' ::.:": "": ·-··· '-""' ".' "' '. .........-·-: .-ú::';: '"":i.,,',:".:.:,:' ';;,,'-..:

·:.'····:··'·-;·: , .,..; ,. ,,,·,.,.. ,.. ·,····.::.,..:L,,,., ·.,..... ............. . ......1:.·:;·...;......-·: :.-.-.

:·Původní 'ešení dle smluvní (tendrové) dokumentace : !

:7: :
i"j

: il :
i

i

t::
;:
Z
S

<A.
i;

K
Y
i

S

i
l

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformaČníhc systému programového financování.

.:.i

'i
á

;;
:'1

';

':"1

:1:7

·:.:.':

·;

":

- r
ii

' . .l

'. Ž

; ,S

.Z

" . .;

\'

, "..F"


